Ne
n/n

35
36
37
3
39
40
41
4
44
4

0

w

[

46
47
48

Mpl3sue, I'm'a Ta
no 6arbkoBl

BbapaHeub £. O.
Xumny B. B.
Pesa /1. B.
PoseHko T.I.
XomeHko T. B.
KopoTtka H.O.
MTwweHa B.B.
3eneHa /1. b.
Nuxuna O. B.
battoTeHko C.B.
nuctonag
MoTtanexko C. C.
Tepecos |.B.
Mokanbyuyk J1.M.
nuctonag

Pa3om no Bwgwax

B

~

th»azo

358,15
481,50
404,43
247,95
358,15
0,00
544,00
544,00
0,00
0,00
0,00
395,23
0,00
0,00
0,00
3333,41

HapaxoBaHa
WwaeKcaws

358,15
481,50
312,51
90,16
276,75
0,00
544,00
544,00
0,00
0,00
0,00
395,23
0,00
0,00
0,00
3002,30

10 noc. oknag,.

0,00

JxapH.-1111
aw cyma
0 0,00

JIapH. 3a pax.

$®CC 3 TBIM
aw cyma

3 285,18

3 285,18

FonoBHUii 6yxrantep

Bcboro
HapaxoBaHO

2892,15
4391,70
1927,66
2149,49
2718,00
2352,50
2611,20
2616,95
2743,38
2241,66
285,18
2468,18
2213,02
2219,35
0,00
33830,42

ABaHC

1000,00
1100,00
700,00
800,00
1000,00
900,00
1000,00
1000,00
1000,00
800,00

900,00
900,00
800,00

moo,on/

Bunnata
KAPHAHNX
3a pax. PCC

3TBN

/
1 P#o

paHM4Ha CyMy N5 HapaxXyBaHHS BHECIOB
MPOXUTKOBUI MAUMYM A5t PO3P.BHECIOB
MpaHnuHa cyma 3 gns MCnN

CAvHuiA coll. BHECOK

2%

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,70
0,00
0,00
0,00
0,00
5,70

3,6%

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,1%

176,42
267,89
117,59
131,12
165,80
143,50
159,28
159,63
167,35
136,74
0,00
150,56
134,99
135,38
0,00
2046,25

Mpodh.
BHECKU

1%

28,92
4392
19,28
21,49
27,18
23,53
26,11
26,17
2743
22,42
0,00
24,68
22,13
22,19
0,00

335,45

19499,00
1147,00
1610,00

MopaTok 3

noxoals 13,
oci6

407,36
618,57
271,51
302,76
382,83
331,35
367,79
368,60
386,40
315,74
41,92
347,64
139,65
312,60
86,03
4680,75

YTpumaHo
no
BMKOHaBYO
My nCTY

0,00

JhapHsaHa
Kaca

10
10

10
10

40,00

[lo6poBLub

BHECOK

0,00

cTop.2

Pasom
yTPUMaHO

622,70
940,38
408,38
455,37
575,81
498,38
553,18
564,40
591,18
474,90
47,62
522,88
296,77
470,17
86,03
7108,15

[o Bugaul

1269,45
2351,32
819,28
894,12
1142,19
954,12
1058,02
1052,55
1152,20
966,76
237,56
1045,30
1016,25
949,18
-86,03
14822,27

BapaHelp C. O.
Xumuu B. B.
Pesa /1. B.
Po3senko T.1.
XomeHnko T. B.
KopoTtka H.O.
MaBnweHa B.B.
3eneHa /1. b.
JNunxuHa O. B.
battoteHko C.B.
nucronag,
MoTtaneHko C. C.
Tepecos 1.B.
Mokanbuyk /1.M.
nucronag



-

© o N 0 > g

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

22

23

24

25

26
27
28
29
30
31
32

1M *1

hi 7in» /
m'T
nmsnv/s
11711
106988
106977
106983
107108
106996
107094
|
107120
107117
106974
107086
107060
107119
107111
107068
107062
107115
107065
107048
106980
106973
107110
106967
106982
107047
107118
107113
107059

I 1t

in 1\H mvin
'] M
lam nhi ni <u un
11 »ATTbl«) M.M,

11 IKOPOISAIIA | I
EECNTAO.O.

EOFAY B.O.
EOFOMA3 M O.
BOMOWMHA H.B.
rHaTio K e-o-
FTOHUYAP A.M
rPAYOBA E.O.
O1TTAP A.M.
3EMNEHA N.5.
K1P1YEHKO K.M.
KAF111H B.O.
KAOPAM [.B.
KAMNYCTA O.l .
KBAUAH .M.
KOPOTKA TO.
KOCTPOML OBA I.B.
KPACHOMONbCbKA HI1
KYBPAK H.B.
NETKUM 11
NUXWUHA O.B.
NYBEHCbBKUN B.O.
NSAWKOO.B.
MAANLW O.l
MAPUYEHKO /.M.
MOPAAHb .M.
ONbBAY A.B.
N140OMNPUTOPA C.O.

PA3OM MO NTNCTY:

limm

H11H|1

/IKitr, ,81
2200020465
2068807410
2139105508
2974905818
2930210164
3241614040
2283517982
3134701243
2079913815
3012707209
2790616127
2528915529
3103512184
1829719057

BKMA269923

2064304352
2239406185
3032506146
2322414885
3084120368
2812303626
2116211894
2811909624
2160805316
2302205246
2461904165
2881510605
2042603671
3060801033
3099814414

11lp nil

Hnici 1a
non,bo
5000.bo
3085.00
930.00
1124.75
2384.10

3085.00
3801.00

3500.00

1958.00
3801.00
3500.00

1958.00

3085.00

1958.00
3085.00
3085.00
2649.00
3100.00
7100.00
6337.73
5000.00
4000.00
3500.00
3085.00

3085.00
2159.50
91'541.08

NMHH <M

< Mw» H HI 7 tn H 3a
111V |HH Hi IH'MOpMOIISI (eicpemicr
t il Y>hOu miii [wOo b
281.19

320.00

3200.00

3200.00
6’720.00 0.00 281.19 0.00

31 3a

Bucnyry

pokms [ C
1018.05
1550.00
1215.00
1542.50
465.00

643.71

1110.60
302.18

1254.33
945.00

1542.50

555.30
1383.63
556.29
930.00
2343.00
2091.45
2500.00
1320.00
1050.00

832.95

1018.05
583.07

26'752.61

33 3a paHr

200.00
500.00
500.00
200.00
180.00

270.00

200.00

200.00

400.00

200.00
600.00

200.00

200.00
200.00
200.00
600.00
500.00
386.36
600.00
400.00
500.00
200.00

200.00
210.00

7'846.36

46 3a
po6oTy 3
3acobamu

195.80

195.80

391.60

71 HiuH1l

262.63

262.63

72 3a
oco6nuel

93 Onnarta
Mo6bl3oBa

yMOBU Np HUM

325.50

1400.00

1400.00

1085.00

-2326.20

1400.00

3'284.30



100 101 114 131 153
127 fonaTta

BwnycTtka Buwnyctka [opaTtkoBsa . NlkapHaHn Mart.go
Ao Min 3/nn

156 Pasom

n.go Martgonom HapaxoBaH

yeprosa yuboBa BW NyCTKa "5 a1ns B MNYCTKN ora(cep) o

3582.18
635.25

1401.12

1046.20

1242.00

1046.20

IHI 00

1469.60

718.04

563.60
it tlit I m 0.0(1 3'969.65 2'751.24

4303.05
5150.00
6715.00
4827.50
5482.68
3153.85 5195.04

4698.93

4395.60
4303.18

320.00
5300.00
3200.00
5255.33
6445.00
3462.63
3200.00
4827.50
3200.00
4221.96
4668.63
3405.29
5715.00
9943.00
7958.94
8100.00
6438.04
6450.00
4117.95
3200.00
4303.05
3516.17

(.00 3'153.85 152319.47

706

MpodcTnk
oBl BHecKkun

43.03
51.50
67.15
48.28
54.83
51.95
46.99

43.96
43.03

53.00
32.00
52.55
64.45
34.63

48.28
32.00
42.22
46.69
34.05
57.15
99.43
64.89
81.00
57.20
64.50

41.18

43.03
29.53

1’428.50

708
MopaTtok 3
LOX(WB

486.55
927.00
1208.70
868.95
986.88
935.11
845.81

791.21
774.57
57.60
954.00
576.00
945.96
1160.10
623.27
576.00
868.95
576.00
759.95
840,35
612.95
1028.70
1789.74
1432.61
1458,00
1158.85
1161.00
453.23
576,00
774.55
632.91
26’841.50

751
BwcbkoBwn
i 36ip
64.55
77.25
100.73
72.41
82.24
77.93
70.48

65.93
64.55
4.80
79.50
48.00
78.83
96.68
51.94
48.00
72.41
48.00
63.33
70.03
51.08
85.73
149.15
119.38
121.50
96.57
96.75
61.77
48.00
64.55
52.74

2'284.8!

811 ABaHcC
VISA

1300.00
1400.00
2100.00
1300.00
1700.00
1000.00
1200.00

1400.00

1300.00

1000.00
800.00
1300.00
1700.00
900.00

1300.00
900.00
1300.00
1300.00
1100.00
1400.00
3500.00
4000.00
2100.00
2300.00
2000.00

1300,00

1200.00
1300.00
43'4(K1.00

812
3apnnata
VISA

2408.92
2694.25
3238.42
2537.86
2658.73
3130.05
2535.65

2094.50
2121.03

257.60
3213.50
1744.00
2877.99
3423.77
1852.79
2576.00
2537.86
1644.00
2056.46
241 1.56
1607.21
3143.42
4404.68
2342.06
4339.50
2825.42
3127.75
2261.77
2576.00
2220.92
1500.99

78'364.66

Pasom

yTpMMaHo

4303.05
5150.00
6715.00
4827.50
5482.68
5195.04

4698.93

4395.60
4303.18

320.00
5300.00
3200.00
5255.33
6445.00
3462.63
3200.00
4827.50
3200.00
4221.96
4668.63
3405.29
5715.00
9943.00
7958.94
8100.00
6438.04
6450.00
4117.95
3200.00
4303.05
3516.17

152319.47
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mom
06981
060.1(1
07116
07101
| 106062
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Irr.>11111 11 1
111 11 1
Ynrylr HKiTa i’
W v Il v

\ IA11L, M 1

V IN..... . 11
X'l B.M.

111 BY1 1IKO A.M.

IMUBAKOBA /.1
LU'Tenkos s.B.
AYMHHbBLOBAT

I' VtOM IK) waomoc

01101111 11AMIMICT|SN

onovnuii yxrante

(NI N
L1
"li, 1 /714010 |
17 108 116 17
17 MI(M8:v|
*110670.11-1
1126003785
3037101463
290931 1149
3131403784
3236319003
2294604678

Jjg,

(.

1,000
1/MI 00
180100
2150,00
01 15.00
3500.00
5000.00
2649.00
3085,00
3085.00
2005.25
3500.00
158°990.83

ofum m n

iilrtC W

6'720.00

K O

562.50

1 125.00

684.18

129.00

91 1.50 4557.50
1750.00
1650.00
715.23
647.85
185.10
1002.63
1260.00
911.50 46'78151

637.15 2<81.19

125.00
450.00
200.00
250.00

600.00
600.00
300.00
200.00
200.00
130.00
600.00

13201.36

391.60

262.63

-5991.34
1400.00

1400.00
6'214.46

3'935.19



35
36
37
3
39
40
41

43

©

44
45

46
47
48

[
e, I A Ta
___ no 6aTbkoBl

BapaHeub G. O.
Xumuny B. B.
Pesa /1. B.
PoseHko T.I.
XomeHnko T. B.
Kopotka H.O.
Masnlwera B.B.
3eneHa /1. b.
Nuxuxa O. B.
batioTenko C.B.
nuctonag
MoTtanexko C. C.
Tepecos |.B.
Mokanbuyk J1.M.
nuctonag

Pasom Ho Bl Alnax

ALMHCbKA palifiepXXafMLL o TpaLL s

Kog 04058172
P06.4w Mic. 22
. 0 P
PR« a
| won ? H
© A r
22 1218 70
22 1364 70
o 1218 70
8 1218 70
17 1364 70
22 1218 50
22 1218 50
22 1218 55
22 1364 70
19 1218 55
22 1218 55
22 1218 50
22 1218 55
259 16272 790

10
25

25
15

15
15

Cou.nwsbra

(0]

K
n A

a
1218,00
1364,00
941,18
442,91
1054,00
1218,00
1218,00
1218,00
1364,00
1051,91

1218,00
1218,00
1218,00

14744,00

573,50

- I » T

70,00
70,00
54,09
25,45
54,09
50,00
50,00
55,00
70,00
47,50

55,00
50,00

55,00

706,13

Po3spaxyHkoBa B1JOMiICTbNe

3a rpygeHb 2013 poky

Bucnyra

515,20
430,20
149,29
93,67

166,21
126,80
190,20
190,95
215,10
164,91

190,95
126,80
127,30

2687,58

HapbaBka-
LUTEHC.

127,43
348,70

412,28
189,65

209,22
210,05

1497,33

BLLPAZX.

261,73

261,73

Hap6aBkun
10%
wyw
CEKpEeHT.
121,80
121,80 0,00

10%

3a
faes.3ac.

0,00

npemls

609,00
682,00
470,59
221,46
527,00
609,00
609,00
609,00
682,00
525,96

609,00
609,00
609,00

7372,01

"0n10Ba pavigepXamLuicTpaum

KnacH.

0,00

"3ayBeppaxKy.lo

[Jonnatu
HeHopM.  pl3H.B
p.4. oknaa!
0,00 0,00

npem.
oaHop

0,00

nonepeg. IMOTOHA  HacTynu.

M-Lib

0,00

Buynyctka

Mib

1275,84
512,52

1788,36

M-Lib

0,00

Mar.
[LOMOM.

1364,00

1364,00

B.I'. Kanuta
cTop.1

HelljeKcoBaHa
HapaxoBaHa 3/n

2534,00
2546,20
1615,15
783,49
1928,73
2352,50
2067,20
2072,95
2743,38
1979,93
0,00
2072,95
2213,02
2219,35
0,00
27128,85

a30BUI M-Lib

6

07/12
07/12
07/12
07/12
07/12
07/12
07/12
07/12
07/12
07/12

07/12
07/12
07/12



@ ImMiyi un N\ 31 3a 46 3a 72 3a 91 93 OnnaTta

NL /i 1wo. M 1113 1@ 10w1aq iuny poKOB cekperTicr sucnyry 33 3a paHr pob6oTty 3 71 Wyw ocosnus: BuipagxeH mob6blzosa
Homep cnyx6o b poto s AC 3acobamu yMoOBM Np HA HUM
i 107067 ITHATOBA O.T. 3043005061 3315.00 1093.95 200.00
2 107114 ABETWUCAH H.M. 2270605583 4600.00 2300.00 500.00
3 107057 BATIOTEHKO C.B. 2200020465 5000.00 1350.00 500.00
4 107112 BE3A1TbiCO M.M. 2068807410 3315.00 1657.50 200.00
5 106988 BE3KOPOBAWHA T.I 2139105508 4660.00 2330.00 600.00 -325,50
6 106977 BECATA 0.0. 2974905818
7 106983 BOTAY B.O. 2930210164 1589.40 429.14 180.00
8 107108 BOFTOMA3 M.O. 3241614040
9 106996 BOJ/IOWUHA H.B. 2283517982 3315.00 1193.40 200.00
10 107094 runaTkx €.0. 3134701243 3801.00 342.09 200.00
n 1 FTOHYAP A.M. 2079913815 320.00
12 107120 TPAYOBA E.O. 3012707209 6500.00 500.00 -1400.00
13 107117 A1TTAP A.M, 2790616127 1958.00 195.80
14 106974 3ENNEHA N.B. 2528915529 3040.80 1060.48 160.00 607.68
15 107086 IOPLYEHKO K.M. 3103512184 6500.00 1755.00 600.00 -1400.00
16 107060 KALW UM B.O. 1829719057 1958.00 274.12
17 107119 KATIPAH A.B. BKMA269923 3200.00
18 107111 KAMNYCTA O.T. 2064304352 3315.00 1657.50 200.00
19 107068 KBA YAH .M. 2239406185 881.10 88.11
20 107062 KOPOTKA H.O. 3032506146 2835.00 510.30 170.00
21 107115 KOCTPOML,OBA I.B. 2322414885 3315.00 1491.57 200.00
22 107065 KPACHOMO/NbCbKA H.MN 3084120368 2649.00 556.29 200.00
23 107048 KYBPAK H.B. 2812303626 5500.00 1662.90 600.00 -1085.00
24 106980 JIETKWA 11 2116211894 7100.00 2343.00 500.00
25 106973 JUXWHA O.B. 2811909624 8100.00 2673.00 500.00
26 107110 /NYBEHCbLKWA B.O. 2160805316 5000.00 2500.00 600.00
27 106967 NAWKOO.B. 2302205246 5000.00 1650.00 500.00
28 106982 MA/MW O.l. 2461904165 6500.00 1950.00 500.00 -1400.00
29 107047 MAPYEHKO N.M. 2881510605 3315.00 895.05 275.00
30 107118 MOPOAHb .M. 2042603671 3200.00
31 107113 OJ1bBAY A.B. 3060801033 3315.00 10.93.95 200.00
32 107059 ni1a40MNPUTOPA C.O. 3099814414 2640.50 712.93 240.00

PA3OM MO NTNCTY: 109'017.80 6'720.00 0.00 0.00 33*208.05 8*525.00 283.91 274.12 -5*610.50 607.68 0.00



| 12 130 131 153

[opalHosa 127 forara NncapHaHn J11kapusaHm
a o Min 3/nn p . p Mart.gon.ao0|
BLMYCTKa Vcouctpax i 5AWB  BuynycTKL
-
|
343.30
1046.20
2884.20
1242.00
1060.20 470.79 3577.14]

450.88
1'060.2(1 2'884.20 0.00 2'758.99 450.88 34330 | 3577.H



pasom
HaPaxoBaH
+ —n608%
+ -l p" oo
— 1 2400
— 45po
_____ —Zilj-.so
l -H ~30
— -112p7
- — __
Feeeee- 1122:401
f----- -1343.09
}---— 320.00
122200

-£ 20000

— -2112.50
- -6077.34
= 3

— _~405.29
— _2277.90
_ -2243.00
— _L273.00
— 21200
— -7150.00
—_ 1220
- _ 112505
— y 000
— _ 4608.95
— 124431

— 121KK1N7

706
Mpodcwnk
obi BHecKu

46.09
74.00
68.50
51,72
72.64

21.98

47.08
43.43

56.00
32.00
77.53
74.55
34.74

51.72
60.77
35.15
50.06
34.05
66.78
99.43
112.73
81.00
71.50
75.50
44.85

46.09
35.93
1'565.82

752

708 751 812
Mopatok 3 BwcbKOBM BLU,CbKOBM 811 ABanc 3apnnaTta Pasom
foX<WwE W 36ip n36|p VISA VISA yTpuMaHo
occ

541.61 69.13 1300.00 2652.12 4608.95
1332.00 111.00 1600.00 4283.00 7400.00
1233.00 102.75 2100.00 3345.75 6850.00
931.05 77.59 1500.00 2612.14 5172.50
1307.61 108.97 1600.00 4175.28 72.64.50
61.79 5.15 250.00 26.36 343.30
395.74 32.98 500.00 1247.84 2198,54
847.51 70.63 1300.00 “2443.18 4708.40
781.76 65.15 1300.00 2152.75 4343.09
57.60 4.80 257.60 320.00
1008.00 #84.00 1300:00 3152.00 5600.00
576,00 48.00 600:00 1944.00 3200.00
1395.57 116.30 1500.00 4663.76 7753.16
1341.90 111.83 2500.00 3426.72 7455.00
625.34 52.11 600.00 2161.93 3474.12
576.00 48.00 2576.00 3200.00
931.05 77.59 1500.00 2612.14 5172.50
1093.92 91.16 4000.00 831.49 6077.34
632.76 52.73 1000.00 1794.66 3515.30
901.19 75.10 1300.00 2680.22 5006.57
612.95 51.08 1000.00 1707.21 3405.29
120202 100.17 1400.00 3908.93 6677.90
1789.74 149.15 3100.00 4804.68 9943.00
2029.14 169.10 3500.00 5462.03 11273.00
1458.00 121.50 2500.00 3939.50 8100.00
1287.00 107.25 2500.00 3184.25 7150.00
1359.00 113.25 4000.00 20.02.25 7550.00
510.31 67.28 1300.00 2553,61 4485:05
576.00 48.00 2576.00 3200.00
829.61 69.13 1300:00 2364:12 4608.95
727.98 53.90 6.76 1000.00 2219.74 4044.31

28’962.15 2°454.78 6.76 47°350.00 83'761.26 164100.77
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e
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Wk <u<
1071(1!
1070.10
107096
107034
107107
107102
107109
106978
107063
106924
107037
107038
106981
106946
107116
107101
106962

MM 1*2N | 11
<HN W K» [,
MOTAMEHKO
NMPUNXOAbKO sa.0.
PAOYEHKO A.l
cliopHuyew <a TM.
CEMEHOBA H.O.
CKOPHAKOB 4.B.
CTEBNAHKO T.B.
TEPECOB 1.B.
XNMWMNY B.B.
XNAHb M.Q.
XOMEHKO T B.
XPIH B.M.
WEBYEHKO A.M.
WnMBAKOBA Al
U EPBAKOB B.B.
AYMEHbBOBA N>1

PA3OM NO B1AOMOCTH: /

ronosa agMwWTP LH

ronoBHun 6yxrantep

nH 1HO « I'HA *1
11EIMI 111m ni.oo
2005006557

3128504100 3315.00
3018316719 3315.00
3285303101 794.70
3365514421

2612704754 4750.00
2963709104 5000.00
3219811637 3801.00
2149520334 9115.00
2126003785 6500.00
3037101463 5000.00
2909311149 2251.65
3131403784 3315.00
3236319003 3315.00
2294604678 2634.75
3017006825 6500.00

o 185'311.20

. PblOyLL /1

6'72(1.00

Id/. /4Cp(*1 o

376.02

911.50

911.50

/M 70
1I0'MMi

795.60
1093.95
23.84

2137.50
1500.00
684.18
4557.50
3250.00
1650.00
607.95
696.15
198.90
1317.37
2340.00

58'340.79

MV 1Ty
Nny,00

200.00
300.00
60.00

475.00
600.00
200.00

600.00
600.00
255.00
200.00
200.00
160.00
60040

144)75.00

283.91

274.12

6380.50
-1400.00

-1400.00

-24130.00

607.68

3747.80

3'747.80



WM.AH7 Mum |

1geHT. B m.:r.lyra 8 3a 31 5a 43 Mpewis 46 3a o 72 3a 91
Ne 3/n Tab6. Ne n.1.6. Homep 10knagp 44Ny poiciB cekpeTnicT BUCNYTY 33 3a paHr 1013 po6oTy 3 71 Hi’ini ocob6nuel BuwpsapgxeH
cnyx6o b pots AC 3acob6amu yMOBWU np HA
1 107067 1THATOBA O.T. 3043005061 3200.00 1056.00 200.00 960.00
2 107114 ABETUCSHH H.M, 2270605583 3850.00 1925.00 500.00 1155.00
3 107057 BATIOTEHKO C.B. 2200020465 3409.09 920.45 340.91 1022.73
4 107112 BE3AMNbKO M.M. 2068807410 3200.00 1600.00 200.00 960.00
5 106988 BE3KOPOBAWMHA T.1. 2139105508 4300.00 2150.00 600.00 1290.00
6 106977 BECATA 0.0. 2974905818 *
7 106983 BOTAY B O. 2930210164 2649.00 715.23 300.00 794.70
8 107108 BOTOMA3 M.O. 3241614040
9 106996 BOJ/IOW MNHA H.B. 2283517982 2036.36 733.09 127407 610.91
10 107094 THATIOK C.O. 3134701243 3801.00 342.09 200.00 1140.30
11 1 TOHYAP A.M. 2079913815 320.00
12 107120 TPAYOBA E.O. 3012707209 5000.00 500.00 ' 1500.00
13 107117  O1TTAP; A.M. 2790616127 1958.00 1762.20 195.80 979,00
14. . 406974 3ENEHA N.b. 2528915529 1 1727.73 [ JUU J e =621.98 90.91 518.32
15 107086 K1P1YEWKO K.M. 31035121.84 5000,00 1350.00 m600.00 1500.00
16 107(360 KATM 111 B.O. 1829719057 1958.00 250.62
17 107119 KAMPAH [.B. BKMA269923 3200.00
18 107111 KAMYCTA O.T. 2064304352 3200.00 1600.00 200.00 960.00
19 107068 KBAUYAH .M. 2239406185 445.00 44.50
20 107062 KOPOTKA H.O. 3032506146 1454.55 261.82 90.91 436.37
21 107115 KOCTPOML OBA 1.B. 2322414885 3200.00 1440.00 200.00 960.00
22 107065 KPACHOMONbLCbKA H.M 3084120368 2649.00 556.29 200.00 794.70
23 107048 KYBPAK H.B. 2812303626 4300.00 1419.00 600.00 1290.00
24 106980 NETKWIU 11 2116211894 7100,00 2343.00 500.00 4970.00
25 106973 JNIUXWUHA O.B. 2811909624 8100.00 2673.00 500.00 2430.00
26 107110 NYBEHCbKWUWN B.O. 2160805316 5000.00 2500.00 600.00 1500.00
27 106967 NAWKGO.B. 2302205246 = 5000.00 1650.00 ;  500.00 15.00,00
28 106982 MAUH! 0.1. 2461904165 5000.00 15.00.00 500.00 1500.00
29 107047 MAPYEHKO /.M. 2881510605 2472.73 667.64 231.82 741.82
10 1071 18 MOPLAHb .M. 20426.03671 3200.00
31 107113 OJIbBA-Y A.B. 3060801033 3200.00 1125.82 200.00 ‘* 960.00.
32 107059 M14O0MNPUTOPA C.O. 3099814414 3200.00 864.00 300.00 960-00
r\tO)M IK)JINCTA : . % '4 10.46 6'720.00 0.00 0.00 30'014.41 8'281.82 [762.20 240.30 250.62 31'433.85 - 0.00

n i < \*rMr™nrrTnTre* W TMTITU L






tH iiizini  I< HU HI |[H A
\4 107(110 111 U AMI 1IKi Kk i
10 107006  I'IIX1)AbI<() 9 ()
Il 107034  PALYMNHKO N.1.
42 107107 CU#11UUbI<N I.M.
-1? 107102 CEMEH 10 BA 11.(9.
44 107109 CKOPHSKOB s.8.
mlS 106978 cTe6NAHKOT.B.
46 107063 TEPECOB I.B.

47 106924 XWUMMWSA B.B.

48 107037 XN AHb M.A.

49 107038 XOMEHKO T.B.
50 106981  XP1H B.Mm.

51 106946 W EBYEHKO fi.m.
52 107316 W MBAKOBAA.E
53' 107301 W EPBEAKOB B.B.
54 106962 HAYMEHbOBA JEM.
AIOM IK) BI1AOMOC11: /
onosa aamMiHCTo ALlw™

ihe iin1 iM

ONIOBHUIA Byxrantep

a0 (w (WMWY

(41HuH ' -
11( |1n11d
‘N'nonogs /
I 1K 11111111
3018316719
3285303101
3365514421
2612704754
2963709104
3219811637
2149520334
2126003785
3037101463
2909311149
3131403784
3236319003 m
2294604678
3017006825

\y

\ m/1

i1

3200.00
3200.00

2649.00

4545.45
5000.00
3801.00
91 15.00
3181,82
5000.00
2046.95
3200.00
32.00.00
3200.00
5000.00
K.9'541.41

/' m

-7.447,27

nik&

AW

nn liil

835.60

911.50

91.1.50

ifpli RIr

VIi N

1147.64

768.00
1056.00

79.47

2154.54
1500.00
684.18
4557.50
1590.91
1650.00
552.68
672.00
1192.00
1600.00
1800.00
52’'Y99.58

Mill illi

14 Vi
200.00

200.00
300.00

200.00

454.55
600.00

200.00

381.82
600.00
231.82
200.00
200.00
200.00
60Q.0Q

13'75(1.01

1'762.20

240.30

250.62

1/1) nn
83x60
741.82

960.00

960.00
960.00

1059.60

1363.64
1500.00

1140.30

954.55
1500.00
614,09
960.00
960.00
96000
..1.500,00

513112.45

854.55

T_;nq/\T’V\I'q>.:
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Hill 11
HtillH i Liiit  HI'ttH | Mill
«11411 null yiOiiim

1056.35
3483.58
951.86
6654.60

8'662.81 3'483.58

112

3npatkoBa
blgnycTka

0.00

127 fonata

40 MW 3/nn

1046.20

1242.00

495.57

2'783.77

130 131 n
N1KapHAHU JT|KapHSAHK lK%p:(?HM
ncouctpax 15 aw's

netp A pornsg,

2677.74

1121.44
2'677.74

132

153 Pasom 706
Mat.gon.go HapaxosaH [podcuink
BLLMYCTKMN 0 obi BKECKM

5096.00 50.96
7045.00 70.45
7850.00 78.50
5640.00 56.40
6884.77 68.85
2677.74
4194.03 41.94
5192.00 51.92
5103.29 51.03
320.00
6500.00 65.00
3200.00 32.00
4451.41 44.51
7950.00 79.50
3452.48 34.52
1684.21
5640.00 56.40
2467.65 24.68
4616.00 46.16
5480.00 54.80
3935.09 39.35
7179.00 71.79
11363.00 113.63
12893.00 128.93
9100.00 91.00
7900.00 14554.60 145.54
8000.00 80.00
6125.44 50.04
1684.21
5192.00 51.92
5004.00 50.04

708

751

MopaTok 3 BLICbKOBYU

[IOXCMI1B

917.28
1268.10
1413.00
1015.20
1239.26

268.15

754.93

934.56
918.59
57.60
1170.00
576.00
801.25
1431.00
621.45
303.16
1015.20
444.18
830.88
986.40
708.32
1292.22
2045.34
2320.74
1638.00
2619.83
1440.00
1390.58
303.16
934.56
900.72

n 36ip

2:650.15



W »[|Tru»>un 1 ®H*ITn Hum» ]

AEEN i1t om nH MIATUH yMtItili Wil IHI WWH
toonun . eHu Mo 100,00 640.00
Hi00.00
P R SRR RIS 18 10.00 2098.80 500.00 2915.00
1 Hkiihi e ML nm 2089.00 835.60 626.70
3K 1071(14 1li UK ill 1) A 3200.00 768.00 200.00 640.00
39 107039 LOTAL I IKO C.C. 3200.00 1152.00 200.00 640.00
40 107096 MPUXOAbLKO >10. . 3560.41
a1 107034 PAAYEHKO AL 3200.00 268,00 200.00 640,00
42 107107 CLKIPHULBKA I.M. 3200.00 1056.00 300.00 640.00
43 107102 CEMEHOBA H.O. 2649.00 79.47 200.00 794.70
44 107109 CKOPHSAKOB f.B.
45 106978 CTEBNAHKO T.B. 5000.00 a 2400.00 500.00 1000.00
46 107121 CTETH1M A.A. 3157.89 94737 378.95 631.58
47 107063 TEPECOB 1.B. 452.63
48 106924 XVMWY B.B. 3801.00 690.18 200.00 760.20
a9 107037 XN AHb M.JA. 9115.00 011.50 4557 .50
50 107038 XOMEHKO T.B. 2894.74 1447.37 347.37 578.95
51 106981 XPIH B.M. 5000.00 1650.00 600.00 1000.00
52 106946 W EBYEHKO A.M. 2649.00 715,23 300,00 526 80
53 107116 WWBAKOBA Al 2357.89 495.16 147.37 471.58 1240.00
54 107101 W EPEAKOB B.B. 3200.00 162.00 200.00 640,00
55 106962 HHMEHLOBA 3200.00 1600.00 200.00 640.00
PA3SOM MO B1AOMOCTI: 5000.00 1800.00 600.00 1000.00
167'257.20 5'288.42 835.60 911.50 5r482.96 13'347.38 288.55 252.48 32'792.02 1'240.00 3'560.41

[onosa agmwioTpauTr's

Q Ofiivuiot
U/\ rfAlI'fdt \y\iKD

lFonoBHUii 6yxrantep M1~/



*"NlebefunHCbKa palioHHa AepxaBHa agmnncTpaws Cymcbko! o6nacT

28.09,2017 Nwucrt |

Ne 3/n Tab. Ne
1 107067
9 107114
3 107057
4 107112
5 106988
6 106977
7 106983
8 107108
9 106996
10 107094
11 1
12 107120
13 107117
14 106974
15 107086
16 107060
17 107111
18 107068.

- 19 107062
264- 107115
21 107065
22 107048
23 106980
24 106973
25 107110
26 106967
27 106982
28 107047
29 107113
30 107059
31 107092
32 107028

NMAATOBA O.T.
ABETUCSHH H.M.

EA MOTEH KO C.B.
BE3ATTHKO M.M.
BEE3KOPOBAVHA T.I
BECATA 0.0.
FEOFAY B O.
EOFTOMA3 M.O.
BONOWMHA H.B
THATIO K C.O.
FTOHUYAP A.M.
rPAYOBA E.O.
O1TTAP A.M.
3ENEHA N.B.
K1P1YEHKO K.M
KAMAW 1 B.O.
KANYCTA OT.

KBA YAH .M.
KOPOTKA H.O.
KOCTPOML,OBA 1.B.
KPACHOMONbCbKA H.M
KYBPAK H.B.
NEFKNA 11
NUXWHA O.B.
NYBEHCbLKWUW B.O.
NSWKOO.B.
MAANLW O.l
MAPUYEHKO /.M.
ONbBAY A.B.
N1A4OMNPUTOPA C.O.
MMNUAHCbBKA e.i0.
MABAIOK T.0.

PA3ZOM NO NNCTY:

1aeHT.

HOMep

3043005061
2270605583
2200020465
2068807410
2139105508
2974905818
2930210164
3241614040
2283517982
3134701243
2079913815
=3012707209'
2790616127
2528915529
3103512184
1829719057
2064304352
2239406185
3032506146
2322414885
3084120368
2812303626
2116211894
2811909624
2160805316
2302205246
2461904165
2881510605
3060801033
3099814414
3335901646
2994518427

10«knapg

3200.00
3666.67
5000.00
3200.00

1023.81

1558.10
2018.29

1828.57
3077.00

3333.33
1958.00
1676.19
5000.00
1958.00

1958.00
3047.62
3200.00
2649.00
4300.00
7100.00
8100.00
2380.95
5000.00
4761.90
3200.00
3200.00
3047.62
3047.62
5830.00

=99'320.67

POSBPAXYHKOBO-NTNAT1IXHA B1AOMI1ICTB N

4uny

320.00

320.00

6 Bucnyra
poto B
cnyx6o

0.00

Mo rugnpmnemcTBy

BepeceHb 2017

7 3a 8 3a 10 Onnarta
HeHOpMOBa cCeKpeTwcT ALHI1B
HUli po6o b Blapanxe
183.33
389.52
238.10
238.10
152.38
152.38
389.52 0.00 964.29

31 3a
BUCNYTY
pOKiB AC

1056.00
1925.00
1350.00
1600.00

511.90

605.49

713.14
276.93

603.43
1500.00

640.00
1440.00
556.29
1419.00
2343.00
2916.00
1309.53
1735.71
1500.00
864.00
1152.00
864.00
288.00
2273.70
29'443.12

33 3a paHr

200.00
500.00
500.00
200.00
142.86

228.57

114.29
161.90

333.33

104,76
600.00

190.48
200.00
200.00
600.00
500.00
500.00
314.28
500.00
600.00
300.00
200.00
300.00
300.00
600.00

8'390.47

46 3a

po6oTy 3 81 Mpemus

71 H 4ni
OMMUCAY Ha
3aco6amu H

960.00
1155.00
1500.00

960.00

307.14

605.49

548.57

923.10

1000.00
195.80
921.90
1500.00
261.07

195.80

914.29
960.00
794.70
1290.00
3550.00
3645.00
785.72
1500.00
1500.00
960.00
960.00
960.00
960.00
1749.00

30'909.91

391.60 261.07



93 Onnatmn 100 101 114
mMobkrm3osa BuinycTka BianycTK-a [opgaTkoBa
KUM yepToBa yuboBa BLLNYyCTKa
2244.64
833.45
2684.40
-192.19 «
157.28
4626.30
0.00 4'894.13 833.45 4'626.30

127 OonaTa
£o Min 3/n.n

791.47

1125.80

1125.80

1125.80

4468.87

130 131 184 Pazom 706
JlitcapHauu JIMKapHAHWM bl gekcadsa HapaxoBaH TpodcCcTnk
hcouctpax W5 awB  pgoxody Ho 0 oB! BHeCKMU

116.20 5532.20 55.32
116.20 7546.20 75.46
116.20 8466.20 84.66
116.20 6076.20 60.76
27.67 2013.38 20.14
5080.84 88.53 7908.46 28.28
88.53 5791.01 57.91
66.40 3270.97 3271
94.07 5366.45 53.66
320.00
77.47 4744.13 47.44
116.20 3395.80
5990.68 59.91
116.20 8716.20 87.16
116.20 3461.07 34.61
1214.99 867.85 1890.65 -1.91
116.20 3395.80 33.96
110.67 5060.34 50.60
116.20 5916.20 59.16
116.20 4316.19 43.16
116.20 7725.20 77.25
116.20 13609.20 136.09
116.20 15277.20 152.77
60.87 9715.75 97.16
116.20 8851.91 88.52
116.20 8716.20 87.16
116.20 5440.20 54.40
116.20 5628.20 56.28
116.20 5440.20 54.40
116.20 4864.20 48.64
116.20 10568.90 105.69
6'295.83 867.85 2'938.21 195015.29 I 841.35

708
MopaTtok 3
LOX0p4 iB

995.80
1358.32
1523.92
1093.72
362.41
1135.51
1042.38

588.78
965.96
57.60
853.94
61 1.24
1078.33
1568.92
622.99
340.32
61 1.24
910.86
1064.92
776.91
1390.54
2449.66
2749.90
1748.83
1593.34
1568.92
979.24
1013.08
979.24
875.56
1902.40
34’814.78

751
BuwcbkoBu
n 36ip

82.98
113.19
126.99

91.14

30.20

42.41

86.87

49.06
80.50
4.80
71.16
50.94
89.86
130.74
51.92
10.13
50.94
75.91
88.74
64.74
115.88
204.14
229.16
145.74
132.78
130.74
81.60
84.42
81.60
72.96
158.53
2'830.77

752
BXXcbKOBWU
36!p
dCC

811 ABaHc
VISA

1400.00
2000.00
3000.00
1600.00

600.00

300.00
1200.00

76.22

900.00
1000.00

1200.00

700.00
3000.00
3000.00

700.00

500.00

700.00
1300.00
1500.00
1100.00
2000.00
3100.00
3700.00
3000.00
2400.00
4900.00
1400.00
1500.00
1400.00
1200.00
2700.00

534)00.00

18.22

94.44

812
3apnnarta
VISA

2998.10
3999.23
3730.63
3230.58
1000.63
6326.04
3403.85

1700.42
3266.33
257.60
2571.59
2033.62
1762.58
3929.38
2051.55
1023.89
1999.66
2722.97
3203.38
2331.38
4141.53
7719.31
8445.37
4724.02
4637.27
2029.38
2924.96
2974.42
2924.96
2667.04
5702.28
102'433.95

Pasom
yTpUMaHo

5532.20
7546.20
8466.20
6076.20
2013.38
7908.46
5791.01

3270.97
5366.45
320.00
4744.13
3395.80
5990.68
8716.20
3461.07
1890.65
3395.80
5060.34
5916.20
4316.19
7725.20
13609.20
15277.20
9715.75
8851.91
8716.20
5440.20
5628.20
5440.20
4864.20
10568.90
195015.29



r

Ne 3/n Tab6. ne

33
34
35
36
37
38
39
40
a1
a2
43
a4
45
46
a7
48
a9
50
51
52

106927
106976
107104
107039
107096
107034
107107
107102
107109
106978
107121
107063
106924
107037
107038
106981

106946
107116
107101

106962

n.1.6.

MNAMNEHKO O.M.
MOKANbYYK n.m.
nonos 10 .A.
MOTANMEHKO C.C.
NMPNXOAbKO s.0.
PAOYEHKO AN.

CMPHUUbKA .M.

CEMEHOBA H.O.
CKOPHSAKOB £.B.
CTEBNSAHKO T B.
CTETH.1/ A.A.
TEPECOB I.B.
XUMWNY B.B.
XNAHb M.A.
XOMEHKO T B.
XPIH B.M.
IWEBYEHKO A M.
WMNBAKOBA AN.
W EPBAKOB B.B.
AYUMEHbBOBALTIM.

PA3OM NO B1AOMOCT1: /

"onoBa agMLtOTpagi

fonoBHWi 6yxrantep /; ~/

1aeHT.
HoMmep

2063204380
2781809222
2434502410
2995006557
3128504100
3018316719
3285303101
3365514421
2612704754
2963709104
2728702838
3219811637
2149520334
2126003785
3037101463
2909311149
3131403784
3236319003
2294604678
30170Q6825

_aM \

y fl.

1 Oknapg

2089.00
1219.05
3200.00

2133.33
3200.00
2167.36

5000.00
3809.52
4300.00
3801.00
91 15.00
1428.57
4761.90
2282.04
3200.00
1980.95
1523.81
4047.62
158'579.82

4uny

320.00

6 Bucnyra
poICIB
cnyxbe

835.60

835.60

YmUf. y~/p,L HAM IAQ

7 3a 8 3a 10 Onnarta
HeHopMoOBa cekpeTweTt AW B
umn po6o b B pAAXKe
152,38
91 1.50
238.10
457.14
389.52 911.50 rgi11.91

31 3a
BUCNYTY
poicie A, C

329.14

1)52.00

512.00
1152.00
65.02

2400.00
1257.14

798.21
4557.50
714.29
1650.00
616.15
768.00
214.85
761.90
1457.14
47°848.46

33 3a paHr

85.71
200.00

200.00
300.00
163.64

500.00

457.14

200.00
400.00
171.43
600.00
258.44
300.00
152.38
95.24
485,71
12'960.16

46 3a
po6oTy 3
3acob6amun

391.60

71 HidHi

261.07

81 Mpemlsa
W oMKsAYHa

731.15
41 1,43
960.00

640.00
1920.00
927.15

1500.00
1142.86
1290.00

%o O

428.57
1500.00
756.86
960.00
731.43
457.14
1214.29
47°621.09



JNebeaunHcbKa paiioHHa fepxaBHa agMHiicTpaws Cymcbko! obnactn

16.06.2017 Juct 1

Ne 3/m Ta6. Ne

1 107067
2 107114
3 107057
4 107112
5 106988
6 106977
7 106983
8 107108
9 106996
10 107094
n 1
12 107120
13 107117
14 106974
15 107086
16 107060
17 107111
18 107068
19 107062
20 107115
21 107065
22 107048
23 106980
24 106973
25 107110
26 106967
27 106982
28 107047
29 107113
30 107059
31 107092
32 3

1rTHATOBA O.T'.
ABETUCAH H.M.
BATIOTEHKO C.B.
BE3AMIbKO M.M.

BE3KOPOBAMHA T.1

BECAI'A O.0.
BOrAY B.O.
BOrOMA3 M.O.
BOJIOWWNHA H.B.
MHATIOK C.O.
FOHYAP A.M.
FPAYOBA E.O.
[1rTAP A M.
3ENEHA N.B.
K1P1I4YEHKO K.M.
KAMJ1H B.O.
KATMYCTA O.T.
KBAYAH .M.
KOPOTKA HO.
KOCTPOMLIOBA 1.B.

KPACHOTO/IbCbKA H.n

KYBPAK H.B.
NErKnn 11
NNXNHAO.B.
NYBEHCbKUW B.O.
NSLWKO O.B.
MAJINLL 0.1,
MAPYEHKO /1.M.
ONbBAUY A.B.
MN140MNPUIOPA C.O.
M1LWAHCBEKA C.tO.
MNABJIEHKO B.B.

PA3OM NO NTNCTY:

1A€eHT.

HOoMep

3043005061
2270605583
2200020465
2068807410
2139105508
2974905818
2930210164
3241614040
2283517982
3134701243
2079913815
3012707209
2790616127
2528915529
3103512184
1829719057
2064304352
2239406185
3032506146
2322414885
3084120368
2812303626
2116211894
2811909624
2160805316
2302205246
2461904165
2881510605
3060801033
3099814414
3335901646
2595715515

| Oknapg

3200.00
3850.00
5000.00
2720.00
4300.00

2649.00

3200.00
3801.00

5000.00
1958.00
3801.00
5000.00
1762.20
3200.00
1566.40
3200.00
3200.00
2649.00
4300.00
7100.00
8100.00
5000.00
4250.00
5000.00
3200.00
3200.00
3200.00
2880.00

106'286.60

PO3BPAXYHKOBO-NTAAT1I1XHA B1AOMICTHB Ne

Mo nwnpuemcTtBy

TpaBeHb 2017

6 Bucnyra 8 3a 3T 3a

44Uny potB cekpeTwcT BUCNYTY

cnyxbe b pots AC

1056.00
1925.00
1350.00
1360.00
2150.00

715.23

1152.00
342.09
320.00

1368.36
1350.00

1600.00

585.60

1440.00

556.29

1419.00

2343.00

2794.50

2500.00

1402.50

1500.00

864.00

1152.00

864.00

259.20

1600.00

r920.00 0.00 0.00 32'048.77

33 3a paHr

200.00
500.00
500.00
170.00
600.00

300.00

200.00
200.00

500.00

200.00
600.00

200.00

ino.oo0
200.00
200.00
600.00
500.00
500.00
600.00
425.00
540.00
300.00
200.00
300,00
270,00

94)05.00

46 3a 72 3a
po6oTy 3 71 Noe yw oco6nunel
3acob6amu yMOBU np

320.00
385.00
500.00
272.00
430.00

264.90

320.00
380.10

500.00
195.80
380.10
500.00
241.36
320.00
156.64
320.00
320.00
264.90
430.00
710.00
1620.00
500.00
425.00
1500.00
320.00
320.00
320.00
288.00

352.44 241.36 11'910.00

91

BuwpagxeH

HA

0.00

93 Onn
MO6bl3
HUM

aTta

oBa

0.00



752

100 101 112 114 130 131 153 156 184 Pasom 706 708 751

127 JonaTa BwcbkoBu 811 ABaHcC
Bwnyctka Buwnyctka Jopgatkosa JlogaTkoBa fo mw 3/nn AwapHsaHu N1lkapHaHuM Mart.gon.no MaTtponom 1Haekcawsa HapaxoBaH lMpodcTnk lopatok 3 BwcbKoBM i 36ip VISA
yepToBa yuyb6oBa BW,NyCcTKa BUNycTKa i coucTpax n5apws BULNYCTKM ora(cep) Aoxoay Ho o oei BHECKMN AOX<MULB A 36ip oce
64.00 8 0o 48.40 871.20 72.60 1500.00
75.20 6735.20 67.35 1212.34 101.03 2000.00
758.96 948.70 9057.66 73.50 1630.38 124.48 11.38 2200.00
5979.60 -1 5800.00 75.20 16376.80 163.77 2947.82 245.65 1600.00
2454.05 8068.13 64.00 18066.18 180.66 3251.91 270.99 3600.00
259.68 64.00 4252.81 42.54 765.50 63.79 1200.00
214.96 64.00 5150.96 51.51 927.17 77.26 1500.00
4723.19 47.23 850.17 70.85 1400.00
320.00 57.60 4.80

6000.00 60.00 1080.00 90.00 1800.00
1046.20 3200.00 32.00 576.00 48.00 700.00
2180.25 7929.71 79.31 1427.34 118.95 1800.00
64.00 7514.00 75.14 1352.52 112.71 3500.00
2972.70 1117.80 3451.55 9545.61 95.46 1718.21 143.18 700.00
75.20 5395.20 53.95 971.13 80.93 1600.00
562.75 836.96 1812.00 362.40 5297.15 31.23 1084.40 52.28 27.18 700.00
478.61 64.00 4848.21 48.49 872.68 72.72 1300.00
75.20 5235.20 52.35 942.34 78.53 1600.00
64.00 3734.19 37.34 672.15 56.01 1100.00
64.00 6813.00 68.13 1226.34 102.20 2000.00
55.27 10708.27 107.08 1927.49 160.62 3200.00
49.45 13063.95 130.65 2351.51 195.96 3700.00
75.20 8675.20 86.75 1561.53 130.13 2600.00
1708.20 8210.70 82.12 1477.92 123.16 2000.00
8250.00 64.00 16854.00 168.54 3033.72 252.81 5000.00
64.00 4748.00 47.48 854.64 71.22 1400.00
75.20 4947.20 49.47 890.49 74.21 1500.00
4684.00 46.84 843.12 70.26 1400.00
284.10 64.00 4045.30 40.45 728.15 60.68 1300.00
1600.00 288.00 24.00 600.00

14'914.65 r 180.25 0.00 0.00 34)00.96 2'570.96 r311.10 9*251.55 16'318.13 1'259.92 212571.69 24167.74 38'393.77 3°150.01 38.56 54°500.0(1



812
3apnnata
VISA

2347.80
3354.48
5017.92
11419.56
10762.62

2180.98

2595.02
2354.94
257.60
2970.00
1844.00
4504.11
2473.63
6888.76
2689.19
3402.06
2554.32
2561.98
1868.69
3416.33
5313.08
m 6685.83
4296.79
4527.50
8398.93
2374.66
2433.03
2323.78
1916.02
688.00
114421.61



Pasom
yTpUMaHo

4840.00
6735.20
9057.66
16376.80
18066.18

4252.81

5150.96
4723.19
320.00
6000.00
3200.00
7929.71
7514.00
9545.61
5395.20
5297.15
4848.21
5235.20
3734.19
6813.00
10708.27
13063.95
8675.20
8210.70
16854.00
4748.00
4947.20
4684 00
4045.30
1600.00
212571.69



$5.2017 Nunct 4

Ne 3/m Ta6. Ne

33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
a9
50
51
52
53

107028
106927
106976
107104
107039
107096
107034
107107
107102
107109
106978
107121
107063
106924
107037
107038
106981
106946
107116
107101
106962

MABNIOK T.0.
nunnneHko O.M.
MOKANBUYYK .M.
MOMNOB t0.A.
MOTAMEHKO C.C.
NMPUXOAbLKO £.0.
PALUEHKO AN.

O PHULBKA I.M.
CEMEHOBA H.O.
CKOPHSKOB £.B.
CTEBNAHKO T.B.
CTETH1WM A.A.
TEPECOB I.B.
XUMUUY B.B.
XNAHb M.,
XOMEHKO T.B.
XPIH B.M.
WEBYEHKO .M.
W MBAKOBA Af.
W EPBAKOB B.B.
AYMEHbOBA 4191

PA3OM NO B1AOMOCT1: /

fonosa agmwioTpayn ,

ronoBHuii 6yxrantep

1aeHT.
HoMmep

2994518427
2063204380
2781809222
2434502410
2995006557
3128504100
3018316719
3285303101
3365514421
2612704754
2963709104
2728702838
3219811637
2149520334
2126003785
3037101463
2909311149
3131403784
3236319003
2294604678
30170¢3;825

~ Jc

3.
it. UF

1Oknagp

5830.00
2089.00
3200.00
3200.00

3200.00
3200.00

2649.00

5000.00
4250.00
4300.00
3801.00
8659.25
3750.00
4000.00
2649.00
3200.00
3200.00
3200.00
5000.00
180'663.85

OtKMsUK

hiato

auny

r920.00

8 3a
cekpeTwcT

31 3a
BUCNYTY
pokiB AC

6 Bucnyra
pokls
cnyx6o b
2238.72
835.60
768.00
1152.00

768.00
1108.80
79.47

2400.00
1275.00

798.21

865.93 4329.63
1875.00
1320.00
715.23
672.00
192.00
1600.00
1800.00
55°140.83

835.60 865.93

33 3a paHr

565.00

200.00
200.00

215.00
300.00

200.00

500.00
510.00

200.00

450.00
480.00
300.00
200.00
200.00
200.00
600.00
14'325.00

46 3a
po6oTy 3
3aco6amu

352.44

71 HivHi

241.36

72 3a
oco6nunel
ymMoOBU np

583.00
417.80
320.00
320.00

320.00
320.00
529.80

500.00
425.00
430.00
380.ro

375.00
400.00
264.90
320.00
320.00
320.00
500.00
18'955.60

91

BwpagxeH
Hs

729.20

729.20

93 Onnarta
Mo6unsosa
HUM

3747.80

3'747.80



NebeaMHCbKa palioHHa gepxaBHa agunxcrtpawsa CymcbkoY o6nactl

04.07.2017 nNwuct!

Ne 3/m Tab6. Ne

1 107067
2 107114
3 107057
4 107112
5 106988
6 106977
7 106983
8 107108
9 106996
10 107094
n 1

12 107120
13 107117
14 106974
15 107086
16 107111
17 107068
18 107062
19 107115
2 107065
2 107048
22 106980
23 106973
24 107110
25 106967
26 106982
27 107047
28 107113
29 107059
30 107092
31 3

32 107028

M.1.6.

1ITHATOBA O.T.
ABETUCSHH H.M.
BEATIO TEHKO C.B.
BE341TEKO M.M.
FE3KOPOBAMHA T.1.
BECATA 0.0.

BEOFAUY B.O.
EOFTOMA3 M.O.
BOMOWMUHA H.B.
rHatTio K e.o.
FTOHUYAP A.M.
FTPAUOBA e 0.
O1TTAP A.M.
3ENEHA N.B.
K1P1YEHKO K.M.
KAOYCTA O.T.
KBAUYAH T.M.
KOPOTKA H.O.
KOCTPOML OBA 1.B.
KPACHOMONBCbKA H.M
KYBPAK H.B.
nerknin 11
ANXWHA O.B.
NYBEHCbLKWUN B.O.
NSAWKOO.B.
MAAUW O.1.
MAPYEHKO N1.M.
ONbBAY A.B.
MN14OMNPUTOPA C.O.
WWAHCbBKA C.10.
MABNEHKO B.B
MABMIOKT.O.

PA3OM NMONMHOTY:

10eHT.
HOMep

3043005061

2270605583
2200020465
2068807410
2139105508
2974905818
2930210164
3241614040
2283517982
3134701243
2079913815
3012707209
2790616127
2528915529
3103512184
2064304352
2239406185
3032506146
2322414885
3084120368
2812303626
2116211894
2811909624
2160805316
2302205246
2461904165
2881510605
3060801033
3099814414
3335901646
2595715515
2994518427

10knag

2400.00
3657.50
5000.00
640.00
1935.00

662.25

3200.00
3801.00

5000.00
1958.00
1710.45
5000.00
3200.00
1958.00
2720.00
3200.00
2119.20
4300.00
7100.00
8100.00
1500.00
5000.00
5000.00
2560.00
3040.00
2400.00
3200.00

5830.00
96'191.40

PO3BPAXYHKOBO-NTAAT1IXHA B1AOMICTHbB Ne

Mo nwnpuemcTBy

yepBeHb 2017

31 3a
BUCNYTY
pokiB A1C

6 Bucnyra 8 3a
pokls cekpeTwcTt
cnyx60 b

44Ny

792.00
1828.75
1350.00

320.00

967.50

178.81

1152.00
342.09

320.00

615.76
1417.50
1600.00

571.20
1440.00
445.03
1419.00
2343.00
2916.00
750.00
1650.00
1500.00
691.20
1094.40
648.00
288.00
1600.00

2273.70

1'920.00 0.00 0.00 28'593.94

33 3a paHr

150.00
475.00
500.00

40.00

370.00

175.00

200.00

200.00
500.00

90.00
700.00

200.00

170.00
200.00
160.00
700.00
500.00
500.00
180.00
500.00
600.00
240.00
190.00
267.11
300.00

600.00
8'707.11

46 3a 72 3a 74 3a 91 93 Onnarta
po6oty 3  ocobnmBl  ocobnmBl  BuipsaKeH Mo6unsosa
3acobamnm  ymMOBWM NP  YMOBW np HA HUM

253.13
351.41
195.80
195.80
258.05
-80.00 1259.51
391.60 -80.00 0.00 2422.10 0.00



100
Bunycrtka
yeprosa

8114.40

-797.28

4515.44

2983.14

2987.10
32.40

14.82

1545.20

520.80

7.10

9535.20

647.20

57.57

30'163.09

101 112 114 130 153 156
127 AonaTa
Bwnyctka JopaTtkosa [JlogaTkoBa / NwapHAaHU MaTt.gon.gpo MaTtgonom
Ao Mw 3/nn
yuy6oBa B, NyCcTKa BUW,NycTKa i coucTpax BLWNYCTKK ora(cep)
4936.00
2712.00
26.85 7632.77
2746.40
4061.58
1179.69
5695.09
1757.49
23.00
8850.00
2.44
0.00 23.00 2'741.29 2'937.18 2'746.40 31 175.44 0.00

184

Pasom

lHpgekcaylas HapaxoBaH

AoxoAy HO

46.73
59.19
62.31

12.46
28.04

15.58

62.31
62.31

62.31
62.31
28.04
62.31
62.31
62.31
52.96
62.31
49.85
62.31
62.31
62.31
18.69
62.31
62.31
49.85
59.19
62.31
62.31

62.31

1'479.85

[o]

16692.26
6371.85
6912.31
2927.18

15475.60
2746.40
8076.36

4614.31
4405.40
320.00
5562.31
3395.80
11126.44
7212.21
5062.31
3988.42
5059.36
4902.31
3294.88
651 1.41
10005.31
11578.31
20833.89
7212.31
7162.31
4188.25
4641.64
4616.94
3850.31
1600.00
8766.01

209112.40

706
Mpodcnwk
oei BHeCcKM

166.93
63.72
69.12
29.27

154.75

80.77

46.14

44.05

55.62

111.26
72.13
50.62
39.90
50.60
49.02
32.95
65.11

100.05

115.78

208.34
72.12
71.62
41.88
46.42
75.95
38.50

87.66

2'040.28

708

MopaTok 3
aoxoals

3004.61
1146.93
1244.22
526.89
2785.61
350.35
1453.74

830.58
792.97
57.60
1001.22
611.24
2002.76
1298.20
911.22
717.90
910.69
882.42
593.08
1172.06
1800.96
2084.10
3750.10
1298.22
1289.22
465.89
835.50
831.06
693.06
288.00
1577.88

37'208.28

751
BwcbkoBm
1 36ip
250.38
95.58
103.68
43.91
232.13

121.15

69.21
66.08
4.80
83.43
50.94
166.90
108.18
75.93
59.83
75.89
73.53
49.42
97.67
150.08
173.67
312.51
108.18
107.43
62.82
69.62
69.25
57.75
24.00
131.49
3'095.44

752
BwcbkoBu
" 36ip
®CC

41.20

41.20

811 ABaHc
VISA

12900.00

* 1900.00
2100.00
1800,00
2200.00

1100.00

1400.00
1300.00

1700.00
600.00
7600.00
2300.00
1500.00
700.00
1200.00
1500.00
1200.00
2000.00
3100.00
3600.00
16100.00
2200.00
2500.00
1300.00
1400.00
1300.00
1200.00
500.00
2700.00

80’900.00

812
3apnnata
VISA

370.34
3165.62
3395.29

527.11

10103.11
2354.85
5320.70

2268.38
2202.30
257.60
2722.04
2133.62
1245.52
3433.70
2524.54
2470.79
2822.18
2397.34
1419.43
3176.57
4854.22
5604.76
462.94
3533.79
3194.04
2317.66
2290.10
2340.68
1861.00
788.00
4268.98

85’827.20



Pasom
yTpUMaHo

16692.26
6371.85
6912.31
2927.18

15475.60
2746.40
8076.36

4614.31
4405.40
320.00
5562.31
3395.80
11126.44
7212.21
5062.31
3988.42
5059.36
4902.31
3294.88
6511.41
10005.31
11578.31
20833.89
7212.31
7162.31
4188.25
4641.64
4616.94
3850.31
1600.00
8766.01
209112.40



100
B'wnycTtka
yepToBa

2366.85

681.96
53.70
1280.18

49.96

7294.28
21.75
521.81
65.37

34.05
42'533.00

101

112

114

Buwnyctka JopatkoBa JopaTtkoBa

yyb6oBa

866.46

9.27

875.73

Bl NYyCTKa

33.70

56.70

B'lLNyCcTKa

10.74

-2.76

5.24

2'754.51

127 fonata 130 153 156 184 Pa3zom 706
X NlikapHaHu Mat.gon.po MaTtaonom 1Haekcauls HapaxosaH [podcTnk
Ao Min 3/nn i coycTpax BLWNYCTKN ora(cep) Aoxopny Ho o OBl BHeCKM
213.09 62.31 3200.00 32.00
4648.00 28.041 8918.49 89.18
62.31 4614.31 46.14
62.31 3810.11 0.62
49.85 4146.21 41.46
62.31 5518.75 55.18
115.07 34.27 3040.18 30.40
49.85 8144.21 81.44
43.62 6060.98 60.61
4320.57 43.21
5315.35 62.31 10176.87 101.77
14584.00 31.16 29201.44 292.01
62.31 8284.06 82.83
56.08 8028.60 80.28
62.31 3890.63 38.91
52.96 4283.04 42.83
62.31 3654.31 36.54
62.31 5062.31 50.62
62.31 7596.36 75.96

3'265.34 2'746.40 50'407.44 5’315.35 2'448.78 341063.83 3'322.27

708
MopaTok 3
aoxoals
576.00
1605.33
830.58
685.82
746.32
993.38
547.23

1465.96
1090.98
777.70
1831.84
5256.26
1491.13
1445.17
700.32
770.95
657.78
911.22
1367.36
60'959.61

751
BwcbkoBwm
1 36ip
48.00
133.78
69.21
57.15
62.19
82.78
45.60

122.16
90.91
64.81

152.65

438.02

124.26

120.43
58.36
64.25
54.81
75.93

113.95

5'074.69

752
BwcbkoBM
1 36ip
®CC

41.20

811 ABaHC
VISA

900.00
6600.00
1400.00
1400.00
1300.00
1400.00
2000.00

2500.00
1500.00
1300.00

6100.00

16600.00

2500.00

2300.00
1100.00
1300.00
1100.00
1500.00

3000.00

136'700.00

812
3apnnarta
VISA

1644.00

490.20
2268.38
1666.52
1996.24
2987.41

416.95

3974.65
3318.48
2134.85
1990.61
6615.15
4085.84
4082.72
1993.04
2105.01
1805.18
2524.54
3039.09
134'966.06



04.07.2017 INuct 4

1pewr. 6 Bucnyra 8 3a 31 3a 46 3a 72 3a 74 3a 91 93 Onnarta
Ne 3/n Tab6. Ne n.1.6. 10knap 4Uny pokls cekpeTtwcT BUCNYTY 33 3a paHr po6oTy 3 oco6nuel oco6nuel BuwpsaaxeH Mo6T30Ba
Homep cnyx6o b pokls A C 3acob6amu ymoBu Np  ymoOBW Np HA HUM

33 106927 NUWAUNEHKO O.M. 2063204380 2089.00 835.60

34 106976 TMOKA/NbUYK N1.M. 2781809222 1440.00 345.60 90.00

35 107104 NOMOB 10 .A. 2434502410 3200.00 1152.00 200.00

36 107039 MOTAMEHKO C.C. 2995006557 3747.80

37 107096 TMPWUXOAbKO s.0. 3128504100 2560.00 614.40 240.00

38 107034 PAJLUYEHKO AfN. 3018316719 3200.00 1152.00 400.00 640.00

39 107107 C1K1PHUWLbLICA I.M. 3285303101 1456.95 43.71 110.00

40 107102 CEMEHOBA H.O. 3365514421

41 107109 CKOPHAKOB £.B. 2612704754 4000.00 1920.00 400.00 1774.36

42 106978 CTEBJIAHKO T.B. 2963709104 3500.00 1050.00 520.00

43 10712! CTEFH1M A.A. 2728702838 4085.00 235.57 *

44 107063 TEPECOB 1.B. 3219811637 3801.00 798.21 200.00

45 106924 XWUMMUY B.B. 2149520334 4557.50 455.75 2278.75

46 107037 XJIAHb M.A. 2126003785 5000.00 2500.00 700.00

47 107038 XOMEHKO T.B. 3037101463 4500.00 1485.00 640.00 825.71

48 106981  XPIH B.M. 2909311149 2649.00 715.23 384.21

49 106946 W EBYEHKO A.M. 3131403784 2720.00 571.20 245.00 693.88

50 107116 LW MWBAKOBA Af. 3236319003 3200.00 192.00 200.00

51 107101 W EPEAKOB B.B. 2294604678 3200.00 1600.00 200.00

52 106962 AYMEHbLOBA n .~ 301700685 5000.00 1800.00 700.00
PA3OM NO B1A4OMOCT1: I_I_/ * 156’349.85 1'920.00 835.60 455.75 46'812.04 13'936.32 391.60 -80.00 640.00 5*651.62 3°747.80
——————————————————— ——————— T e ———————
fonoBaanmTCTM™M Ly ! n Obl N1 tu c c X

eyl wrAfehguimi ko



Ne6eguHcbKa paiioHHa AepxxaBHa agMnHCTpalls CymcbKo! o6nactu

23.10.2017 Jlnet 1

Ne 3/m Tab6. Ne

© 0o N O UAWN

W W N NN NN NN NN NN
FSdoovouaRrRwoNRobbhREEREEBEREDS

32

107114
107057
107112
106988
106977
106983
107108
106996
107094
1
107120
107117
106974
107086
107060
107111
107068
107062
107115
107065
107048
106980
106973
107110
106967
106982
107047
107113
107059
107092
3
107028

M.1.6.

ABETNCAH H.M.
BATIOTEHKO C.B.
BE3AMbKO M.M.

BEE3KOPOBAWMHA T.I.

BEECAIA O.O.
BEOIrA4 B.O.
BEOTOMA3 M.O.
BONTOWNHA H.B.
rHaTio k €.0.
FTOHYAP A.M.
PAYOBA E.O.
A1 TAP AM.
3ENEHA N.B.
KIPI4EHKO K.M.
KAM/1H B.O.
KAMYCTA O.T'.
KBAYAH I'.M.
KOPOTKA H.O.
KOCTPOMLOBA I.B.

KPACHOMO/IbCbKA H.IM

KYBPAK H.B.
NETKUW L1,
NIXNHA O.B.
NYBEHCbLKUN B.O.
NSIWKO O.B.
MANWLL 0.1.
MAPYEHKO /1.M.
ONbBAY AB.
ML,OMPUIOPA C.O.
MVLAHCBKA €.l0.
MABNEHKO B.B.
MNAB/IOK T.O.

PA3OM MO NNCTY:

1neHT.
HOMep

2270605583
2200020465
2068807410
2139105508
2974905818
2930210164
3241614040
2283517982
3134701243
2079913815
3012707209
2790616127
2528915529
3103512184
1829719057
2064304352
2239406185
3032506146
2322414885
3084120368
2812303626
2116211894
2811909624
2160805316
2302205246
2461904165
2881510605
3060801033
3099814414
3335901646
2595715515
2994518427

1 Oknag

2750.00
5000.00
1371.43
3276.19

2649.00

1676.19
3801.00

2619.05
1958.00
3620.00
2142.86
1958.00
3200.00
1958.00
2438.10

761.90
1639.86
4300.00
7100.00
8100.00
2857.14
5000.00
2619.05
1523.81

761.90
3047.62
3047.62

3609.05
84'785.77

PO3BPAXYHKOBO-NTAATIXHA B1AOMI1ICTBE Ne

4uny

320.00

1600.00

r920.00

6 Bucnyra
poKie
cnyx6o

0.00

Mo nwnpuemcTtBy

numnednsb 2017

1375.00
1350.00

685.71
1638.10

794.70

603.43
342.09

1303.20
642.86

1600.00

512.00
342.86
344.37
1419.00
2343.00
2916.00
1428.57
1650.00
785.71
411.43
274.29
822.86
274.29

1407.53

8 3a 31 3a
CEeKpeTwcT Bucnyry
b pokie AC
0.00 25267.00

33 3a paHr

357.14
500.00

85.71
457.14

300.00

104.76
200.00

261.90

190.48
257.14

200.00

152.38

47.62
123.81
600.00
500.00
500.00
342.86
500.00
314.29
142.86

47.62
285.71
285.71

371.43
7'128.56

46 3a
po6oty 3
3acobamu

195.80

195.80

391.60

91

93 Onn

arta

100

BumamkeH mobbl3oBa BuynycTka

HA

282.54
363.25

424.95

ro7o0.74

HUM

0.00

yepToBa
9097.19

1483.75

2048.04

2927.12

4255.05

4158.22
3900.30

3794.98
2425.95
3925.90
2454.45
2148.15

3415.20
46'034.30

127 fonata
40 mw 3/nn

1179.69

1179.69

1179.69

3'539.07



153

156 184

Mar.gon.go Matgonomo lHgekcauls

BLLMYCTKM

6502.79

4743.16

5781.16

7264.91

5031.16
3580.15

7851.16
4569.47
4746.46
4536.75
3972.37

8991.37

67'570.91

ra(cep) [0X04Y HO

44.51
62.31
26.70

47.47
62.31

4743.16 32.64
62.31

32.64
62.31
59.34
26.70
62.31
62.31
62.31
47.47
14.84
38.57
62.31
62.31
62.31
35.61
62.31
32.64
29.67
14.84
59.34
59.34

38.57

4'743.16 r326.30

Pasom 706 708
HapaxoBaH [Mpodcwnk [lMoaaTok 3
0 oei BHeCKM  foxofls
20126.63 201.26 3622.79
6912.31 69.12 1244.22
2169.55 21.70 390.52
6902.65 69.03 1242.48
3806.01 38.06 685.08
13951.38 139.51 2511.25
4405.40 44.05 792.97
320.00 57.60
11621.87 116.22 2091.94
3395.80 611.24
5455.56 54.56 982.00
14952.77 149.53 2691.50
3200.00 32.00 576.00
5062.31 50.62 911.22
3395.80 33.96 611.24
3149.95 31.50 566.99
10356.60 103.57 1864.19
9627.06 96.27 1732.87
6381.31 63.81 1148.64
10005.31 100.05 1800.96
11578.31 115.78 2084.10
5089.13 50.89 916.05
7212.31 72.12 1298.22
15397.83 153.98 2771.61
9103.19 91.03 1638.57
9771.01 97.71 1758.78
11206.73 112.07 2017.21
9787.48 97.88 1761.75
1600.00 288.00
17833.15 178.33 3209.97
243777.41 2'384.61 43'879.96

751
BuwcbkoBn
W 36ip
301.90
103.68
32.54
103.54

57.09

209.27
66.08
4.80
174.33
50.94
81.83
224.29
48.00
75.93
50.94
47.25
155.35
144.41
95.72
150.08
173.67
76.34
108.18
230.97
136.55
146.57
168.10
146.81
24.00
267.50
3*656.66

811 ABaHC
VISA

2000.00

3000.00

2200.00

1200.00

8500.00
1400.00

6800.00
700.00
1700.00
10000.00
700.00
1600.00
700.00
900.00
7600.00
1100.00
2000.00
3100.00
3700.00
400.00
2300.00
9200.00
6800.00
7500.00
1400.00
1200.00
600.00
11000.00
99'300.00

812
3apnnata
VISA

14000.68
2495.29
1724.79
3287.60

1825.78

2591.35
2102.30
257.60
2439.38
2033.62
2637.17
1887.45
1844.00
2424.54
1999.66
1604.21
633.49
6553.51
3073.14
4854.22
5504.76
3645.85
3433.79
3041.27
437.04
267.95
7509.35
6581.04
688.00
3177.35

94'556.18

Pasom
yTpUMaHo

20126.63
6912.31
2169.55

6902.65

3806.01

13951.38
4405.40
320.00
11621.87
3395.80
5455.56
14952.77
3200.00
5062.31
3395.80
3149.95
10356.60
9627.06
6381.31
10005.31
11578.31
5089.13
7212.31
15397.83
9103.19
9771.01
11206.73
9787.48
1600.00
17833.15
243777.41



20.10.2017 Nwuct 3

Ne 3/m Tab. Ne

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

106927
106976
107104
107039
107096
107034
107107
107102
107109
106978
107121
107063
106924
107037
107038
106981
106946
107116
107101
106962

nn.s.

MNNNMEHKO O.MN.
MOKA/IbYYK J1.M.

NMornos 10.A.
MOTAMEHKO C.C.
MPNXOAbKO A.0.
PAOYEHKO AN

C1K1PHWLBKA .M.

CEMEHOBA H.O.
CKOPHS$IKOB $.B.
CTEBNSAHKO T.B.
CTEMH1M AA.
TEPECOB 1B.
XUMWS B.B.
XJIAHb M.IA.
XOMEHKO T.B.
XPIHB .M.
LWEBYEHKO A.M.
LNBAKOBA A/l
LLLEPBAKOB B.B.
AYMEHbLOBA

PA3OM NO B1AOMOCT1: vy

lronoBa agwTcTpau'y;

fronoBHUi 6yxrantep jj® n

% WHuinn

1neHT.
HOMep

2063204380
2781809222
2434502410
2995006557
3128504100
3018316719
3285303101
3365514421
2612704754
2963709104
2728702838
3219811637
2149520334
2126003785
3037101463
2909311149
3131403784
3236319003
2294604678
301(7006825

*

10knag

1591.62
3200.00
3200.00

3200.00
2649.00

2380.95
2380.95
4300.00

724.00
6076.67
5000.00
1190.48
2649.00
1676.19
2895.24
1523.81
5000.00

134'423.68

44Ny

r920.00

6 Bucnyra 8 3a 31 3a
poK1s CEeKpeTWCT  BUCAYTY
cnyxoe b pok/18 AC
636.65
768.00
1152.00

768.00
79.47

1142.86
785.71

152.04

607.67 3038.33
2500.00

392.86

715.23

352.00

173.71

761.90

1800.00

636.65 607.67 39'849.11

33 3a paHr

200.00
200.00

300.00
200.00

238.10
285.71

38.10

600.00
142.86
300.00
157.14
180.95
95.24
600.00

10 ’666.66

46 3a

91

93 Onnata

100

po6oTy 3 BupsamkeH mo6unsosa MpgnycTka

3acobamu

391.60

HA

r070.74

HUM

3935.19

3'935.19

yeprosa
550.30

5307.60

4439.70

8188.80

4194.51

6003.14
4569.60

300.76
2957.25

82'545.96

127 fonata
40 Mmw 3/nn

162.36

209.22

3'910.65



153 156 184 Pasom 706 708 751 812

811 ABaHc Pa3om
Mat.gon.go Matgonomo HAekcaws HapaxosaH [Mpodcwak MopaTtok 3 BlicbKoBU VISA 3apnnata

BLUHYCTKU ra(cep)  poxoay HO 0 oei BHecku  poxopls i 36ip VISA yTpuMaHo
47.47 2988.40 29.88 537.91 44.83 1000.00 1375.78 2988.40
62.31 4230.31 42.30 761.46 63.45 1300.00 2063.10 4230.31
62.31 4614.31 46.14 830.58 69.21 1500.00 2168.38 4614.31
62.31 3997.50 0.62 719.55 59.96 3217.37 3997.50
62.31 4330.31 43.30 779.46 64.95 1300.00 2142.60 4330.31
5141.56 10449.16 104.49 1880.85 156.74 8000.00 307.08 10449.16
62.31 3200.00 32.00 576.00 48.00 1000.00 1544.00 3200.00
8272.11 29.67 16503.39 165.03 2970.61 247.55 12800.00 320.20 16503.39
7402.34 29.67 19073.18 190.73 3433.17 286.10 15100.00 63.18 19073.18
4300.00 43.00 774.00 64.50 1400.00 2018.50 4300.00
5020.42 11.87 10140.94 101.41 1825.37 ‘m 152.11 7000.00 1062.05 10140.94
41.54 9764.21 97.64 1757.56 146.46 4600.00 3162.55 9764.21
62.31 8162.31 81.62 1469.22 122.43 2500.00 3989.04 8162.31
7518.28 14.84 15262.46 152.62 2747.24 228.94 11900.00 233.66 15262.46
62.31 3726.54 37.27 670.78 55.90 1200.00 1762.59 3726.54
4314.14 32.64 11101.71 111.02 1998.30 166.53 8500.00 325.86 11101.71
56.38 3607.04 36.07 649.27 54.11 1500.00 1367.59 3607.04
5191.16 29.67 10559.03 105.59 1900.63 158.39 7400.00 994.42 10559.03
62.31 7462.31 74.62 1343.22 111.93 2900.00 3032.54 7462.31

110'430.92 4'743.16 2'118.53 397250.52 3'879.96 7r505.14 5%958.75 | 190700.00  125706.67 397250.52



Ne6eguHcbKa pailoHHa gepxaBHa agMmwrcTpaws CymcbkoT o6nactu

29.08.2017 Jlmet 1

Ne 3/m Tab6. Ne

1 107067
2 107114
3 107057
4 107112
5 106988
6 106977
7 106983
8 107108
9 106996
10 107094
11 1
12 107120
13 107117
14 106974
15 107086
16 107060
17 107111
18 107068
19 107062
20 107115
21 107065
22 107048
23 106980
24 106973
25 107110
26 106967
27 106982
28 107047
29 107113
30 107059
31 107092
32 3

1THATOBA O.T.
ABETUCSHH H.M.
BEATIO TEHKO C.B.
BE3AMDBKO M.M.
BEE3KOPOBAWHA T.I.
EECATA 0.0.
FEOrAY B.O.
EOFTOMA3 M.O.
BONOWMWHA H.B.
rHATIOKE.O.
FTOHYAPAM .
FTPAUOBA E.O.
O1TTAP AM.
3ENEHA N.6.
K1P1YEHKO K.M.
KATMM1H B.O.
KAOYCTA O.T.
KBAYAH .M.
KOPOTKA H.O.
KOCTPOML,OBA I.B.
KPACHOMONbCbKA H.M
KYBPAK H.B.
NETKNM 11
ANXWHA O.B.
NYBEHCbLKWUWM B.O.
NSAWKOO.B.
MAANW O.1.
MAPYEHKO /.M.
ONbBAY A.B.
ri1A0MNPUTOPA C.O.
TWAAHCBKA C.10.
MABNEHKO B.B.

PA3OM NO NTNCTY:

1paeHT.
HoMmep

3043005061
2270605583
2200020465
2068807410
2139105508
2974905818
2930210164
3241614040
2283517982
3134701243
2079913815
3012707209
2790616127
2528915529
3103512184

1829719057
2064304352
2239406185
3032506146
2322414885
3084120368
2812303626
2116211894
2811909624
2160805316
2302205246
2461904165
2881510605
3060801033
3099814414
3335901646
2595715515

10knapg,

1890.91
175.00
2500.00
3200.00
2727.06

2649.00

2036.36
3801.00

4090.91
1958.00
3309.27
5000.00
1958.00
1309.09
1958.00
3200.00
1856.28
963.27
2150.00
7100.00
2945.45
5000.00
5000.00
5000.00
3200.00
3200.00
1745.45
1745,45

8r668.50

POBPAXYHKOBO-NTNAT1IXHA B1AOMI1ICTBE Ne

Mo wanpuemcTBy

cepneHb 2017

8 3a

cekpeTwcT

31 3a
BUCNYTY
pokss [C

6 Bucnyra
4 uUny pokls

cnyxb6e b

624.00
87.50
675.00
1600.00
1363.53

794.70

733.09
342.09

320.00

1191.34

1500.00

654.55

672.00

835.32

202.29

709.50

2343.00

1060.36

2500.00

1650.00

1500.00

864.00

1152.00

471.27

157.09

1600.00
re20.00 23'682.63

0.00 0.00

33 3a paHr

118.18
22.73
250.00
200.00
380.52

300.00

127.27

200.00

409.09

200.00

600.00

81.82

200.00
116.02
72.73
300.00
500.00
181.82
600.00
500.00
600.00
300.00
200.00
163.64

163.64

6'787.46

46 3a
po6oTy 3
3acob6amu

195.80

195.80

391.60

71 Wyw

575.65

575.65

74 3a
oco6nus!
yMOBU np

827.32

827.32

91

BuypsagxeH

HA

0.00

93 Onn

aTta

Mo6unsosa

HUM

0.00



752

100 114 130 131 153 156 184 Pasom 706 708 751 812
127 NonaTa BdcbkoBu 811l ABaHcC Pasom
Buwnyctka JopaTkoBa NilkapHaHu J1lkapHaHn Mart.gon.go Martgonom 1Haekcauyls HapaxosaH [Mpodcwnk [MMogatok 3 BwWcCbKoBU = 3apnnaTta

Ao mw 3/nn . 1 36!p VISA yTpumMaHo

yeprosa BU, NyCTKa W couycTpax 5 aHlBe Buw nycTKM ora(cep) aoxoay Ho o obi BHECKM poxopals 1 36!p vcce VISA
36.82 2669.91 26.70 480.58 40.05 300.00 1-822.58 2669.91
2.83 288.06 2.88 51.85 4.32 229.01 288.06
3802.50 6912.31 1 31.16 14170.97 141.71 2550.77 212.56 11265.93 14170.97
62.31 5062.31 50.62 911.22 .75.93 1600.00 2424.54 5062.31
7370.75 570.92 1427.30 50.00 39.52 13929.60 119.31 2507.33 200.38 8.56 * 3500.00 7594.02 13929.60
4050.90 4050.90 441.16 60.77 3548.97 4050.90
100.00 62.31 3906.01 39.06 703.08 58.59 1200.00 1905.28 3906.01
3922.88 39.65 6859.25 68.59 1234.66 102.89 1500.00 3953.11 6859.25
62.31 4405.40 44.05 792.97 66.08 1400.00 2102.30 4405.40
320.00 57.60 4,80 257.60 320.00
3088.95 50.98 7639.93 76.40 1375.19 114.60 1700.00 4373.74 7639.93
1962.89 62.31 4179.00 -176.95 752.20 62.69 700.00 2841.06 4179.00
5527.93 55.28 995.03 82.92 1600.00 2794.70 5527.93
62.31 7162.31 71.62 1289.22 107.43 2500.00 3194.04 7162.31
1179.69 62.31 3775.65 37.76 679.62 56.63 700.00 2301.64 3775.65
7687.60 5062.31 25.49 14820.86 148.20 2667.76 222.31 11400.00 382,59 14820.86
1179.69 62.31 3395.80 33.96 61 1.24 50.94 700.00 1999.66 3395.80
62.31 4134.31 41.34 744.18 62.01 1300.00 1986.78 4134.31
2457.13 36.14 5300.89 53.00 954.16 79.51 1300.00 2914.22 5300.89
22.66 1260.95 12.61 226.97 18.91 1002.46 1260.95
3601.35 6381.31 31.16 13173.32 131.73 2371.20 197.60 9000.00 1472.79 13173.32
62.31 10005.31 100.05 1800.96 150.08 3200.00 4754.22 10005.31
5246.02 2017.70 11578.31 22.66 23052.32 230.52 4149.42 345.78 18326.60 23052,32
62.31 8162.31 81.62 1469.22 122,43 2600.00 3889.04 8162.31
62.31 7212.31 72.12 1298.22 108.18 2300.00 3433.79 7212.31
62.31 7162.31 71.62 1289.22 107.43 5000.00 694.04 7162.31
62.31 4426.31 44.26 508.74 66.39 1400.00 2406.92 4426.31
62.31 4614,31 46.14 830,58 69.21 1500.00 2168.38 4614.31
33.99 2414,35 24.14 434.58 36.22 1919.41 2414.35
33.99 2100.17 21.00 378.03 31.50 600.00 1069.64 2100.17
1600.00 288.00 24.00 600.00 688.00 1600.00

34'720.05 4'474.83 4'322.27 4°621.82 r427.30 30'084.24 0.00 1'279.39 196783.06 1'669.34 34'844.96 2'882.37 69.33 57'600.00 99'717.06 196783.06



..6.2017 JNnet 3

Ne 3/m Ta6. Ne nn.b.
33 107028 MABNIO K T O.
34 106927 NMMAVWNEHKO O.M.
35 106976 MOKANMbUYYK N.M.
36 107104 Monos t0.A.
37 107039 MOTAMEHKO C.C.
38 107096 MPNXOAbKO s.0.
39 107034 PAOYEHKO A.lL
40 107107 C1lK1PHULUBKA I.M.
41 107102 CEMEHOBA H.O.
42 107109 CKOPHAKOB 4.B.
43 106978 CTEBENAHKO T.B.
44 107121 CTETH1M A.A.
45 107063 TEPECOB I.B.
46 106924 XMWY B.B.
a7 107037 XNAHb M.,
48 107038 XOMEHKO T.B.
49 106981 XPIH B.M.
50 106946 WEBYEHKO 4 M.
51 107116 WnMBAKOBA Al
52 107101 U EPBAKOB B.B.
53 106962 AYMEHBOBMNUT.M .

PA3OM NO B1A4OMOCT1: /

fonoBa agmwioTadyré?

\Y
FfonoBHUiA 6yxrantep

1AeHT.
HOMep

2994518427
2063204380
2781809222
2434502410
2995006557
3128504100
3018316719
3285303101
3365514421
2612704754
2963709104
2728702838
3219811637
2149520334
2126003785
3037101463
2909311149
3131403784
3236319003
2294604678
3017PQ6825

KUl

1 Oknagp

5830.00
2089.00
3200.00

1600.00

1600.00
3054.55
2649.00

5000.00
2500.00
4300.00
3801.00
9115.00
4090.91
4090.91
1083.68
1745.45
1600.00
3200.00
1590.91
143'808.91

6 Bucnyra 8 3a

404Ny potB cekpeTuwcT
cnyx6o b
835.60
911.50
1'920.00 835.60 911.50

31 3a
BUCNYTY
pokle AC

2273.70

768.00
576.00

384.00
1099.64

79.47

2400.00
825.00

798.21
4557.50
2045.45

1350.00
292.59
418.91

96.00

1600.00

572.73

43'819.83

33 3a paHr

600.00

200.00
100.00

150.00
286.36

200.00

500.00

300.00

200.00
5609.93
490.91
490.91
122.73
163.64
100.00
200.00
190.91
16*692.85

46 3a
po6oTy 3
3acob6amu

391.60

74 3a 91 93 Onnata
71 Wyw oco6nuel BuwpsgxeH Mo6rn(3osa
ymMoOBU np HA HUM
4122.58
916.37
960.89
575.65 1'743.69 960.89 4'122.58



100

BuwnycTtka J[opaTkoBa

ueprosa

2571.60

4435.34

349,62
7942.75
1092.20
2317.44

3220.36

7073.25
63'722.6!

114

BLIMNYyCTKa

4'474.83

130 131 153
127 AonaTa
NMNKapHAHW J11lKapHAHW Mart.gon.go

Ao Mmw 3/nn

i coycTpax n5pws BLLMNYCTKMN

213.09

4614.31

4318.61

50.00
209.22

50.00

809.86

55.88
3726.54

3658.77

7462.31
4'744.58 4'621.82 1'427.30 54'830.52

156 184

Matponom 1Hpaekcauls
ora(cep) Aoxoay Ho
62.31

62.31

62.31

3U6

62.31

31.16

59.48

62.31

62.31

7256.71 31.16
63.99

62.31

76.86

50.98

50.98

25.49

33.99

31.16

62.31

19.83

7'256.71 2'284.11

Paszom 706
HapaxosaH [lpodcTnk
o oei BHeCcKwu
8766.01 87.66
3200.00 32.00
4230.31 42.30
9493.07 94.93
4184,89 0.62
10919.1 1 109.19
5466.40 54.66
3200.00 32.00
7962.31 79.62
10962.87 109.63
4363.99 43.64
4861.52 48.62
22391.16 223.90
14621.00 146.21
7130.88 71.31
7568.47 75.68
2361.99 23.62
8706.29 87.07
5062.31 50.62
16909.94 169.10

359145.58 3'251.72

708
MopaTtok 3
aoxoals

1577.88
576.00
761.46
1708.75
753.28
1965.44
983.95

576.00

1433.22
1973.32
785.52
875.07
4030.42
2631.78
1283.55
1362.32
425.16
1567.13
911.22
3043.78
64'070.21

751
BwcbkoBm
N 36ip
131.49
48.00
63.45
142.40
62.77
163.79
82.00

48.00

119.43
164.44
65.46
72.92
335.87
219.32
106.96
113.53
35.43
130.59
75.93
253.65
5’317.80

752
BwcbkoBwm
N 36ip
®CcC

69.33

811 ABaHC
VISA

2800.00
1000,00
1300.00
7200.00

8300.00
1500.00

1000.00

2500.00
6900.00
1400.00
1600.00
4700.00
2600.00
2400.00

5400.00

1600.00

10300.00
120400.00

812
3apnnarta
VISA

4168.98
1544.00
2063.10
346.99
3368.22
380.69
2845.79

1544.00

3830.04
1815.48
2069.37
2264.91
13100.97
9023.69
3269.06
6016.94
1877.78
1521,50
2424.54
3143.41
166'336.52

Pasom

yTpMMaHo

8766.01
3200.00
4230.31
9493.07
4184.89
10919.11
5466.40

3200.00

7962.31
10962.87
4363.99
4861.52
22391.16
14621.00
7130.88
7568.47
2361.99
8706.29
5062.31
16909.94
359145.58



JNebefMHCbKa palioHHa fepxaBHa agunwcTpatts CymcbkoT obnactl

01.11.2017 JNwnct 1

Ne 3/n Tab. Ne
| 107067
2 107114
3 107057
4 107112
5 106988
6 106977
7 107108
8 106996
9 107094
10 1
n 107120
12 107117
13 106983
14 106974
15 107086
16 107060
17 107119
18 107111
19 107068

20 107062
21 107115
22 107065
23 107048
24 106980
25 106973
26 107110
27 106967
28 106982
29 107047
30 107118
31 107113
32 107059

M.1.b.

1ITHATOBA O.T.
ABETUCHH H.M.
BEATIO TEHKO C.B.
BE3A1THICO M .M
BEE3KOPOBAWMHA T.1.
BEECATA 0.0.
EOFTOMA3 M.O.
BONTOWMWUHA H.B.
rHaTti K €.0.
FTOHYAP A.M.
TPAYOBA E.O.
L1TTAP A.M.
3ABYTA B.O.
3ENEHA N.B.
KIPI4EHKO K.M.
KAWWH B.O.
KATPAH [.B.
KANYCTA O.T.
KBAYAH .M.
KOPOTKA H.O.
KOCTPOMUOBA I.B.
KPACHOMO/NIbCbKA H.M
KYBPAK H.B.
NETKUM 11
NUXWHAO.B.
NYBEHCbKWA B.O.
NAWKOO.B.
MANUNLW O.l.
MAPYEHKO N1.M.
MOPAAHb .M.
ONbBAY A.B.
MNi14OMNPUTOPA C.O.

PA3OM MO TNCTY:

10eHT.
HOMep

3043005061
2270605583
2200020465
2068807410
2139105508
2974905818
3241614040
2283517982
3134701243
2079913815
3012707209
2790616127
2930210164
2528915529
3103512184
1829719057
BKMA269923

2064304352
2239406185
3032506146
2322414885
3084120368
2812303626
2116211894
2811909624
2160805316
2302205246
2461904165
2881.510605
2042603671
3060801033
3099814414

1O0knag

3047.62
3850.00
4761.90
3200.00
4300.00
2045.00

3200.00
1810.00

4761.90
1958.00
1766.00
3047.62
5000.00
1958.00

2438.10
1958.00
2285.71

3200.00
2649.00
4300.00
4733.33
8100.00
4761.90
5000.00
5000.00
3200.00

1371.43
3200.00
96'903.51

PO3SPAXYHKOBO-NTAATIXHA B1AOMI1ICTB Ne

Mo nwnpuemcTBy

X 0BTeHb 2017

6 Bucnyra 73a 8 3a 10 Onnata
44Ny POK1B HEHOpMOBa CeKpeTLwCT ows
cnyx60 HWIA pobo b Blapsgke
152.38
238.10
511.25
320.00
238.10
1676.19
1
1676.19
3'672.38 0.00 511.25 0.00 628.58

31 3a
BUCNYTY
pokis AC

1056.00
1925.00
1350.00
1600.00

2150.00

1248.00
162.90

529.80
1097.14

1500.00

1219.05

480.00
1440.00
635.76
1419.00
1562.00
2916.00
2380.95
1800.00
1500.00
864.00

493.71
864.00
30'193.31

33 3a paHr

200.00
500.00
500.00
200.00
600.00

200.00
95.24

500.00

200.00
190.48
600.00

152.38

142.86
200.00
200.00
600.00
333.33
500.00
571.43
500.00
600.00
300.00

85.71
300.00
8*271.43

po6oty 3
3acobamu

46 3a 81 Mpemls

LIOMKAYHa

71 HiMHi

960.00
1155.00
1500.00

960.00
2580.00

960.00
543.00

1500.00
195.80
529.80
1676.19
1500.00
262.63

731.43
195.80
685.71
960.00
794.70
1290.00

4050.00
1428.57
1500.00
1500.00

960.00

411.43
960.00
391.60

262.63 29435.83



93 Onnata 100 127 flonata
mo6Llli3oBa Buynyctka
40 MW 3/nn
HUM YyepToBsa
1038.80
2544.60
1125.80
1125.80,
1125.80
1290.40
5858.10
2811.20
0.00 12'504.30 4'416.20

153 156 184 Pazom 706 708
Mart.gon.go Matgonom 1Hfekcauls HapaxoBaH [Mpodcwnk MogaTtok 3
BLWNYCTKM  ora(cep)  A0OXoAy HO 0 obi BHECKM  goxoais

116.20 5532.20 55.32 995.80
116.20 7546.20 75.46 1358.32
116.20 8466.20 84.66 1523.92
116.20 6076.20 60.76 1093.72
116.20 9746.20 97.46 1754.32
116.20 3711.25 37.11 668.03
116.20 5724.20 57.24 1030.36
4880.24 55.33 10091.31 100.91 1816.44
320.00 57.60

116.20 7116.20 71.16 1280.92
116.20 3395.80 611.24
77.47 3103.07 31.03 558.55
6011.43 60.11 1082.05

116.20 8716.20 87.16 1568.92
116.20 3462.63 34.63 623.27
1676.19 301.71

88.53 4629.49 46.29 833.31
116.20 3395.80 33.96 611.24
83.00 4967.68 49.68 894.18
116.20 5916.20 59.16 1064.92
116.20 4395.66 43.96 791.22
116.20 7725.20 77.25 1390.54
11807.25 77.47 24371.48 243.71 4386.86
116.20 15682.20 156.82 2822.80
110.67 9253.52 92.53 1665.63
116.20 8916.20 89.16 1604.92
116.20 8716.20 87.16 1568.92
116.20 5440.20 54.40 979.24
1676.19 301.71

49.80 5223.28 52.23 940.19
116.20 5440.20 54.40 979.24
16'687.49 0.00 2'866.27 206444.78 993.72 37°160.09

751
BuwcbkoBK
M 36ip
82.98
113.19
126.99
91.14
146.19
55.67

85.86
151.37
4.80
106.74
50.94
46.55
90.17
130.74
51.94
25.14
69.44'
50.94
74.52
88.74
65.93
115.88
365.57
235.23
138.80
133.74
130.74
81.60
25.14
78.35
81.60

3°096.63

811 ABaHc
VISA

1500.00
2000.00
2200.00

1600.00
2500.00

1000.00

1500.00
4100.00

1800.00
700.00
900.00

1400.00

3200.00
700.00

1400.00
1000.00
1000.00
1600.00
1200.00
2100.00
3200.00
3800.00
2500.00
2400.00
5000.00
1400.00

2000.00
1400.00

55'100.00

812
3apnnarta
VISA

2898.10
3999.23
4530.63
3230.58
5248.23
1950.44

3050.74
3922.59
257.60
3857.38
2033.62
1566.94
3379.10
3729.38
2052.79
1349.34
2280.45
1699.66
2949.30
3103.38
2294.55
4041.53
16175.34
8667.35
4856.56
4688.38
1929.38
2924.96
1349.34
2152.51
2924.96

109'094.34

Pasom
yTpUMaHo

5532.20
7546.20
8466.20
6076.20
9746.20
3711.25

5724.20
10091.31
320.00
7116.20
3395.80
3103.07
6011.43
8716.20
3462.63
1676.19
4629.49
3395.80
4967.68
5916.20
4395.66
7725.20
24371.48
15682.20
9253.52
8916.20
8716.20
5440.20
1676.19
5223.28
5440.20

206444.78



01.11.2017 JNlnet 3

Ne 3/m Tab. Ne

33 107092
34 107028 MAB/NIOK T.0.
35 106927
36 106976
37 107104

38 107039

nonos t0.A.

39 107096
40 107034
41 107107
42 107102
43 107109
44 106978
45 107121
46 107063
47 106924
48 107037
49 107038
50 106981

CTEMH1M A.A.
TEPECOB 1.B.
XMUMUMSA B.B.
XNAHb M.A.

XPIH B.M.
51 106946
52 107116
53 107101
54 106962

PA3OM NO B1AOMOCTL1:

ronoBa agmtcTpayn

ronoBHWi 6yxrantep

M.1.6.

NMWAAHCBKA e.lo .

MNNVNNEHKO o.n.
MOKANbBYYK n.m.

MOTAMEHKO C.C.
NMPNXOAbKO a.0.
PAOYEHKO AJl.

C1K1PHWULBKA .M.
CEMEHOBA H.O.
CKOPHAKOB 4.B.
CTEB/ZTAHKO T.B.

XOMEHKO T.B.

WEBYEHKO f.M.
WUBAKOBA A
W EPEAKOB B.B.
aumMEHbOBA JIXK '

/

10eHT.
HomMep

3335901646
2994518427
2063204380
2781809222
2434502410
2995006557
3128504100
3018316719
3285303101
3365514421
2612704754
2963709104
2728702838
3219811637
2149520334
2126003785
3037101463
2909311149
3131403784
3236319003
2294604678
3017007825

1 Oknag 4Uny
2285.71
5830.00
2089.00
3200.00
3200.00

3200.00
3200.00
2396.71

5000.00
2619.05
4095.24
3801.00
9115.00
5000.00
5000.00
2649.00
3200.00
3200.00
3200.00
5000.00
174484.22

LWL LW LS
LI

3'672.38

6 Bucnyra
pOK1B
cnyx6o

73a 8 3a 10 Onnarta
HEHOPMOBa CEeKpeTLCT OH1B
HUIA pobo b BBAPSAKE
835.60
252.29
204.76
911.50
835.60 511.25 911.50 rog8s5.63

31 3a
BUCNYTY
pokls AC
274.29
2273.70

768.00
1152.00

768.00
1152.00
79.47

2400.00
864.29

798.21
4557.50
2500.00
1650.00
715.23
768.00
288.00
1600.00
1950.00

54'752.00

33 3a paHr

214.29
600.00

200.00
200.00

300.00
300.00
200.00

500.00
314.29

200.00
400.00
600.00
600.00
300.00
300.00
200.00
200.00
600.00
14'500.01

46 3a
po6oTy 3
3acobamu

391.60

71 Wyw

262.63

81 Mpems
LW OMKSAYHA

685.71
2915.00
731.15
960.00
960.00

960.00
1920.00
927.15

1500.00

785.72
1290.00
1140.30

1500.00
1500.00
794.70
960.00
960.00
960.00
1500.00
52'085.56



93 Onnarta 100 127 flonara 153 156 184
mobunsosa BuynycTka Mart.gon.fo Martgonom 1lHAaekcayls

40 MW 3/nn
HUM yepToBa BBANYCTKM  ora(cep)  Agoxomy HO

2229.60 83.00

116.20

116.20

116.20

116.20

3935.19 116.20
116.20

116.20

116.20

116.20
60.87
63.99

116.20

116.20

116.20

116.20

116.20

116.20

116.20

5266.69 116.20

116.20

3'935.19 14'733.90 4'416.20 16'687.49 5'266.69 5'165.73

Pasom 706
HapaxoBaH [podcnnx
0 obi BHECKM
5772.60 57.72
11734.90 117.35
3771.95 37.72
5244.20 52.44
5628.20 56.28
4051.39 1.16
5344.20 53.44
6688.20 66.88
3971.82 39.72
9516.20 95.16
4644.22 46.45
5653.99 56.54
6055.71 60.56
15100.20 151.00
9716.20 97.16
8866.20 88.66
4575.13 45.75
5344.20 53.44
4764.20 47.64
11342.89 113.43
9166.20 91.66
353397.58 3'423.88

708 751

MopaTtok 3 BuwcbkoBu
[l0X0[0B i 36ip

1039.07 86.59
2112.28 176.02
678.95 56.58
943.96 78.66
1013.08 84.42
729.25 60.77
961.96 80.16
1203.88 100.32
714.93 59.58
1712.92 142.74
835.96 69.66
1017.72 84.81
1090.03 90.84
2718.04 226.50
1748.92 145.74
1595.92 132.99
823.52 68.63
961.96 80.16
857.56 71.46
2041.72 170.14
1649.92 137.49
63'611.64 5'300.89

811 ABaHc
VISA

1300.00
2800.00
1000.00
1700.00
1500.00
1500.00
1400.00
1500.00

1000.00

2600.00
1300.00
1400.00
2000.00
4800.00
2600.00
2400.00
1300.00
1400.00
1200.00
1600.00
3000.00

94'400.00

812
3apnnarta
VISA
3289.22
6529.25
1998.70
2469.14
2974.42
1760.21
2848.64
3817.12

2157.59

4965.38
2392.15
3094.92
2814.28
7204.66
5124.38
4648.63
2337.23
2848.64
2587.54
7417.60

4287.13

186'661.17

Pasom
yTpUMaHo

5772.60
11734.90
3771.95
5244.20
5628.20
4051.39
5344.20
6688.20
3971.82

9516.20
4644.22
5653.99
6055.71
15100.20
9716.20
8866.20
4575.13
5344.20
4764.20
11342.89

9166.20

353397.58



